
m a g a z í n

léto
2 0 2 4

jaro

domácnost,
grilování, 

posezení s přáteli...

v a š e

a l e  t a k é

Vidlice 
na trhané maso
najdete na str. 6  



2

Damašková  ocel

celková d. nože 30 cm, 
čepel 17,5 cm, ostří 17,5 cm

831175
949,-

N O V I N K Y !

Kuchyňský nůž

má krásné probarvení. Čepele těchto nožů jsou vyrobeny z kvalitní 67vrstvé damaškové oceli vzniklé 
ze dvou různých ocelí, které jsou zahříváním spojeny v jeden celek. Damašková ocel je tvrdá 

(v případě těchto nožů se jedná o tvrdost 60 HRC – podle Rockwella), odolná vůči opotřebení, 
vysoce stabilní a má dlouhou životnost.

 Kuchyňský nůž z damaškové oceli není pouze záležitostí profesionálního využití. Hodí se také pro 
amatérské kuchaře, domácí gurmány i labužníky. Krájení je přesné a dokonalé. 

Rukojeť nože je vyrobena z pakka dřeva (pakkawood) – tlakově zpracovaného kompozitu dřeva  
a pryskyřice, který je stabilní, odolný tepelně, vlhkostně i vůči mechanickému opotřebení. 

celková d. nože 26,5 cm, 
čepel 15,5 cm, ostří 15,5 cm

831174
699,-

santoku
celková d. nože 31,5 cm, 
čepel 18,5 cm, ostří 17,5 cm
831176
999,-

celková d. nože 33,5 cm, 
čepel 20,5 cm, ostří 20 cm   
831177
999,-

D A M A Š K O V É  N O Ž E



3

Uvnitř najdete:

Jsme online!

I osmý magazín vás jistě potěší!

líbí se dětem

nová řada 
nádobí GALI

dokonalé 
pohoštění

atraktivní 
zelená

str. 67

str. 62-63

str. 48-49

str. 44-47

 Myšlenka je i po osmé stejná. Naplnit následujících 100 stran magazínu Orion zajíma-
vými výrobky tak, abyste ho rádi prohlíželi, četli, nechali se inspirovat nebo doplnili své domác-
nosti o nové kousky. Obsah je ale pokaždé jiný, protože se ho vždy snažíme naplnit aktuálními 
hity, novinkami, nejnovějšími trendy v atraktivních barvách a dekorech. Rozšiřujeme kolekce  
a doplňujeme další velikosti oblíbeného sortimentu.
 Naši kolegové z nákupního oddělení pilně pracují na tom, abychom pro vás zajistili 
co nejvíce novinek v oblasti kuchyně, koupelny i celé domácnosti. V tomto období také přiná-
šíme pomocníky ke grilu, na piknik, k letnímu stolování na terase nebo zahradě. Marketingové 
oddělení dělá vše pro to, abyste měli vždy co nejdříve nejaktuálnější informace, abyste nic ne-
zmeškali a nepropásli. Nabízíme vám rady, tipy a nápady na různých sociálních platformách. Na 
našich prodejnách po celé republice se o vás rád postará proškolený personál, který vám poradí  
s nákupem a pomůže s výběrem. Pořídíte u nás krásné dárky pro své blízké. Kdo dáváte přednost 
výběru zboží na e-shopu, čekáme na vás na www.oriondomacipotreby.cz.

redakce Orion

4 GRILOVÁNÍ
 bez kvalitních pomocníků se šéf grilu neobejde, piknik, kempování, 
 letní servírování

20 ZAVAŘOVÁNÍ,  ZPR ACOVÁNÍ ÚRODY
 sklenice, víčka, láhve, dózy, formy a další pomocníci

30  NOVINKY, V YCHY TÁVKY
 nové výrobky, další velikosti, doplněné kolekce, vychytávky pro usnadnění 
 práce, času i financí, recepty

72 PEČENÍ
 nápady a tipy na jarní sladké i slané pečení, formy z různých materiálů

82 DOMÁCNOST
 jak efektivně a s minimální námahou uspořádat, uklidit a vyzdobit domácnost

 Sdílejte s námi své poznatky a zážitky 
 z vaření, pečení a servírování na sítích. 
 Více informací naleznete na str. 80-81.

O B S A H



4 O R I O N  M A G A Z Í N

01
grilování

Hmoždíř MANGO
mangové dřevo, pr. 14 cm
131034
399,- Grilovací deska

litina, 45,5x23 cm
111178
599,-

G R I L O V Á N Í



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 5

Steakový set
nerez, akáciové dřevo
42x40x6 cm
154206
1499,-

Prkénko 
MANGO
mangové dřevo
40,5x28 cm
126841
499,-

Jaro a léto konečně přichází. Také se těšíte na krás-
né dny plné sluníčka? Budou čím dál teplejší a delší  
a hned, jak to jen trochu půjde, můžete si dopřát ale-
spoň krátké posezení u kávy na terase. Nasajte první 
jarní vůně, teplo slunečních paprsků a kochejte se po-
hledem na to, jak se příroda probouzí. A nebude tr-
vat dlouho a budeme moci venku stolovat a scházet se  
s rodinou a přáteli u grilování. Co vše se může hodit 
šéfkuchařům u grilu nebo při přípravě na grilování se 
dozvíte na následujících stránkách.

Začněme sadou pro gurmány, která potěší nejen pány, 
kteří mají rádi pořádný steak. Vše je uloženo v dárkové 
krabičce, takže ideální dárek, který vám nedá práci pěk-
ně zabalit.

N O V I N K A !

•	 6	vidliček,	6	nožů,	velký	nůž	a	vidlice,	krájecí	 
	 prkénko	a	dárková	krabice
•	 zubaté	ostří	nožů
•	 zajímavě	tvarované	rukojeti	s	ozdobnými	nýty

G R I L O V Á N Í



6 O R I O N  M A G A Z Í N

je velmi oblíbenou pochoutkou. Ať už v pečivu  
v podobě trhaného hamburgeru nebo s růz-
nými omáčkami a přílohami. Naložené  
a pomalu doměkka pečené nebo gri-
lované maso pomocí vidlic snadno 
po vláknech odtrháte.

Podávat ho můžete s různými 
přílohami – pečenými brambo- 
rami, hranolky, zeleninovým 
salátem, grilovanou zeleninou, 
pečivem, s různými dipy a omáč-
kami, jako hamburgery, sendvi-
če či tousty.

Trhané maso

Vidlice na trhané maso 2 ks
nerezová ocel, plast, 12x10,5 cm
143912
199,-

Servírovací 
prkénko

akácie, d. cca 44 cm
142599
349,-

N O V I N K A !

Sada misek na tácku
porcelán, bambus

31,5x10x7,5 cm
129202
349,-

G R I L O V Á N Í



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 7

Při grilování a přípravě masa je 
také potřeba pořádný a ostrý nůž. 
Nejlépe, když je vždy pohodlně při 
ruce. S tím pomůže stojan na nože. 
Skvělý je ten s plastovými štěti-
nami nebo magnetický. Nože se 
netupí a nemusíte je hledat nikde  
v zásuvce. Kromě nožů uloží i jiné 
kuchyňské náčiní a pomocníky.

Stojan s košíkem 
a plast. štětinami + 5 ks nožů
akáciové dřevo, kov, nerez, plast
stojan 16x9x22,5 cm
nože 18/23/27/30/32 cm
122999
799,-

Nože jsou součástí stojanu.

Magnetický stojan 
na nože BLACK
akáciové dřevo,
neodymový magnet
24x9,5x23,5 cm
122998
599,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !
•	 postranní	košík	na	drobné	
	 kuchyňské	pomocníky
•	 plastové	štětiny	lze	vyndat	
	 a	snadno	umýt

•	 na	povrchu	termoplastická	 
	 guma	TPR	soft	touch	 
	 coating	–	odolná,	neodírá	se
•	 plastové	podložky	zabrání	 
	 pohybu	po	povrchu	a	jeho	 
	 poškození

G R I L O V Á N Í



8 O R I O N  M A G A Z Í N

usnadní přípravu i servírování pochoutek z grilu. Také se postarají o bezpečnost 
a ochranu před popálením nebo ušpiněním oděvu.

Vychytaní pomocníci ke grilu

Prodloužená chňapka
silikagel, bavlna, d. 40 cm
153911
199,-

Grilovací souprava
nerez, plast, 8 ks + pouzdro
141830
499,-

N O V I N K A !

•	 část	ze	silikagelu	spolehlivě	ochrání	 
	 vaše	ruce	před	popálením
•	 poutko	pro	možnost	zavěšení
•	 na	grilování,	pečení	i	vaření

•	 skvělá	jako	dárek

Zástěra na grilování
polyester, bavlna, koženka, kov
960870 hnědá 299,-
960871 šedá 299,-

G R I L O V Á N Í



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 9

Teleskopická mašlovačka
silikon, kov, plast, d. 21 až 67 cm
142746
79,-

Teleskopická vidlice
nerez, plast, d. 24,5 až 86 cm
143909
79,-

Grilovací deska 
GRANDE
nepřilnavý povrch
43x27x4 cm
111168
899,-

Grilovací jehla 6 ks
nerez, d. 29 cm
142584
99,-

•	 nepopálíte	si	ruce

•	 připravíte	na	ní	výbor- 
	 né	steaky	s	minimální	 
	 potřebou	tuku,	grilovat	 
	 můžete	maso,	zeleninu,	 
	 ryby,	uzeniny,	špízy

•	 skvělá	do	batůžku	na	cestu	 
	 do	přírody,	když	se	chystáte	 
	 opéct	špekáček

Dávkovací láhev
plast, 0,34 l
152911
59,-

G R I L O V Á N Í



10 O R I O N  M A G A Z Í N

Teflonová grilovací 
podložka

40x33 cm, sada 2 ks
111177
179,-

Tenderizér na maso
plast, nerez, š. 12,5 cm

141419
269,-

•	 zjednoduší	 vaše	 grilování,	 je	 vhodná	 pro	 
	 všechny	 typy	 jídel	 od	 masa,	 ryb,	 zeleniny	 
	 až	 po	 vejce.	 Jídlo	 zůstane	 měkké,	 nepřipá- 
	 lené,	 šťavnaté	 a	 chutné.	 Podložka	 leží	 pří- 
	 mo	na	 roštu,	 jídlo	nebude	propadávat	 skrz	 
	 rošt,	 je	 možné	 ji	 také	 použít	 jako	 zdravé	 
	 vymazání	 plechu	 při	 pečení	 v	 troubě,	 když	 
	 děláte	pizzu,	pečete	domácí	pečivo	nebo	koláč

•	 vynikající	 pomocník	 při	 přípravě	 šťav- 
	 natých	 steaků.	 Zvláční	 všechny	 druhy	 
	 červeného	 masa.	 Ostré	 čepele	 (20	 ks)	 
	 zjemní	strukturu	masa,	to	přispívá	k	rov- 
	 noměrnému	 a	 rychlejšímu	 propečení	 
	 masa.	Pokud	se	maso	marinuje,	díky	pro- 
	 cesu	tenderizace	proniká	marináda	lépe	 
	 do	masa	–	marinování	je	kratší	a	účin- 
	 nější.	I	doma	tak	dosáhnete	profesionál- 
	 ních	výsledků

Grilovací mřížka
kov, plast, 32x26 cm
111183
349,-

Krájecí prkénko
dřevo, 33x21,5 cm
142562
159,-

•	 v	naší	nabídce	na	
 www.oriondomacipotreby.cz  
	 najdete	také	grilovací	mřížku	
	 na	ryby,	hamburgery	a	zeleninu

G R I L O V Á N Í



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 11

Digitální teploměr
se sondou + minutka

plast, nerez, 8x8 cm
152867
299,-

•	 skvělý	pomocník	nejen	při	přípravě	masa.	Vyu- 
	 žít	 jej	 můžete	 při	 grilování	 na	 grilu,	 pečení	 
	 masa	v	troubě,	při	uzení	v	udírně,	při	chlaze- 
	 ní	 potravin	 v	 lednici,	 při	 vaření	 džemů,	 
	 sirupů,	 karamelu...	 Teploměr	 umožňuje	 
	 nastavit	teplotní	alarm	při	dosažení	požadova- 
	 né	 teploty.	 Jakmile	 teplota	 pokrmu	 dosáhne	 
	 zvolené	 teploty,	 ozve	 se	 zvukový	 signál.	Nebo	 
	 můžete	zvolit	režim	minutky,	který	klasicky	od- 
	 počítá	nastavený	čas	a	o	jeho	konci	vás	infor- 
	 muje	zvukový	signál

Dávkovací láhev
plast, 0,54 l
152912
79,-

Mlýnek na koření
WOODEN
gumovníkové dřevo
v. 15,5 cm
130229
259,-

Talíř LUNA
opál. sklo, 28x21 cm
128321
89,-

G R I L O V Á N Í



12 O R I O N  M A G A Z Í N

dobrot z grilu rozhodně není dobré podcenit. Jíme 
přece i očima. Krásně naservírované jídlo podtrh-
ne chuť připraveného masa, zeleniny i jiných dob-
rot. Skvěle se hodí prkénka různých tvarů, mistič-
ky na dipy a omáčky, stojany na dochucovadla, na 
příbory, ubrousky nebo papírové utěrky.

Servírování

Prkénko s drážkou MANGO
mangové dřevo, 40,5x24x2,2 cm

126844
499,-

Miska MONA
porcelán, pr. 9 cm

129850
39,-

Steakový příbor
nerez, dřevo

831153
199,-

Stojan na příbory 
WOODEN

akáciové dřevo, 18,5x18,5x20 cm
540586
499,-

Láhev ocet/olej
sklo, kov, dřevo

152365
269,-

N O V I N K A !

Miska DERIN 6 ks
sklo
129819 6,9x6,9 cm 174,-
129821 10,3x10,3 cm 234,-
129822 12x12 cm 294,-

•	 skvěle	na	něm	naservírujete	maso	z	grilu	se	zeleninou	i	pečivem
•	 hluboká	drážka	po	celém	obvodu	zabrání	stékání	šťávy	z	masa,	 
	 ovoce	i	zeleniny	při	přípravě	i	servírování

G R I L O V Á N Í



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 13

Posezení u vínka nebo piva 
vyžaduje servírování něja-
kých dobrých pochutin.

Sklenice na víno 0,45 l
CELÝ VEČER
129308
189,-

Vývrtka
na korkové
zátky
140858
59,-

Pivní sklenice 0,35 l
124360
69,-

Pivní vysoká 
sklenice 0,4 l, 6 ks
144692
354,-

Prkénko + misky + kráječe
akáciové dřevo, keramika, nerez

pr. 28 cm
126843
599,-

N O V I N K A !

•	 tato	 sada	 ozvláštní	 nejen	 podávání	 
	 sýrů	k	vínu,	můžete	na	ní	servírovat	 
	 i	uzeniny,	drobné	slané	pečivo	a	jiné	 
	 dobroty
•	 3	keramické	misky	na	omáčky	a	dipy	 
	 a	otočné	krájecí	prkénko,	které	ukrý- 
	 vá	3	kráječe	na	sýr
•	 tip	na	pěkný	dárek	pro	vaše	blízké

G R I L O V Á N Í



14 O R I O N  M A G A Z Í N

Proutěný piknik koš 
CLASSIC

41x31x18/36 cm
730523
599,-

Pohár na sekt 
0,22 l

plast
121788

79,-

Pohár na pivo 
0,62 l
plast, s uchem
121790
99,-

Odlivka 20 ks
plast, 0,03 l

144648
49,-

Talíř kulatý
plast, pr. 23,5 cm

120152
49,-

•	 mix	barev

N O V I N K A !

N O V I N K A !

G R I L O V Á N Í



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 15

Sbalte do piknik koše svačinu či 
lehký oběd a vyrazte do příro-
dy. Bude to romantické, krásné 
a voňavé. Aby nebyl piknikový 
koš příliš těžký na přepravu, je 
nejlepší ho vybavit lehkým plas-
tovým nádobím. 

Oběd v trávě

Proutěný piknik 
koš TERMO

40x29x26/39 cm
730519
999,-

Pohár 
na víno 0,32 l
plast
121789
89,-

Pohár 
na pivo 

0,6 l
plast

121791
129,-

Talíř čtvercový
plast, 23,5x23,5 cm

120153
49,-

Talíř 
obdélníkový
plast, 15,5x25 cm
120149
45,-

Pohár 6 ks
plast, 0,28 l
121794
49,-

Zavírací nůž 
+ otvírák a vývrtka

nerez, dřevo
831165
129,-

•	 dělený
•	 s	termovložkou

•	 mix	barev

•	 mix	barev

N O V I N K A !

N O V I N K A !

G R I L O V Á N Í



16 O R I O N  M A G A Z Í N

Cestování karavanem nebo obytným autem po krásách přírody, historic-
kých zajímavostech měst a jiných míst je velmi oblíbené a v posledních 
letech opravdu “in”. Výhodou je, že nejste při své dovolené nebo výletě 
pouze na jednom místě. Pár dní se můžete zdržet a za pár hodin být zase 
někde úplně jinde. Když už si takový domeček na kolečkách pořídíte, mu-
síte ho také funkčně a s rozmyslem vybavit. Hlavními požadavky na takové 
vybavení jsou skladnost, lehkost a funkčnost. Stejné požadavky platí, po-
kud vyrážíte pod stan.

Letní pobyt v kempu
Nádobí GRANDE COMBI

sada 3 hrnce + odnímatelná rukojeť
nepř. povrch, 1,55/2,2/3 l

110276
1199,-

Kořenka 4 v 1
plast, 6,5x6,5x8,3 cm
155114
89,-

Džbán s víkem
plast, 1,8 l

126649
119,-

sada 2 pánve + odnímatelná rukojeť
nepř. povrch, pr. 20 a 26 cm

110275
999,-

N O V I N K A !

Skládací dóza s víčkem
plast
127158 0,78 l 179,-
127159 1 l 199,-

G R I L O V Á N Í



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 17

Také by se vám mohl hodit dobře 
skladný odkapávač, který najdete 
na str. 84.

Kempingové příbory
nerez, 3 ks + otvírák
154202
179,-

Ešus 3 díly
nerez

111307
299,-

Skládací dřez
plast, silikon, 10 l

720808
299,-

Skládací vědro
termoplast, plast, 12 l

721131
299,-

Skládací prádelní koš
plast, silikon, 38 l

730560
499,-

Skládací odkapávač/dřez
plast, silikon, 10 l
720809
299,-•	 skvělé	 na	 tábor,	 

	 vaření	v	přírodě,	
	 pobyt	ve	stanu

•	 v	nabídce	také	 
	 7dílná	sada

N O V I N K A !

G R I L O V Á N Í



18 O R I O N  M A G A Z Í N

Osvěžující nápoje v teplých dnech jsou 
k nezaplacení. Ať už si je připravujete 
doma nebo na cestu, bude se vám hodit 
pár pomocníků. A tak, jak se říká, že se 
jí i očima, platí to samé u nápojů. Krás-
ná sklenice nás bude lákat k ochutnání. 
Navíc, bude-li v horkém dni orosená, 
jistě neodoláme a dodržování pitného 
režimu nebude problém.

Nápoje na 
jaře i v létě

Pákový lis na citrusy
pochromovaný kov, d. 22 cm
141915
279,-

Láhev 1,1 l
130661 černá
130660 červená
130659 bílá
159,-

Bombička 
CO2
180538
699,-

N O V I N K A !

•	 vyrobí	nejen	osvěžující	sodu,	 
	 ale	 sytit	 s	 ním	 můžete	 také	 
	 ochucené	 nápoje	 –	 luxusní	 
	 ovocné,	zeleninové	i	bylinko- 
	 vé	 limonády,	 vinné	 střiky	 
	 a	šumivá	vína,	long	drinky…

Výrobník sycených nápojů
DRINKMATE
130657 bílý 1499,-
130658 černý 1599,-

G R I L O V Á N Í



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 19

Zásobníky na nápoje s kohout-
kem vídáme v kavárnách, na 
svatbách i jiných oslavách. Jsou 
skvělým řešením nabídky ná-
pojů pro posezení s přáteli na 
terase, líbí se dětem… Je to vel-
mi pohodlné dávkování nápojů  
s minimálním nebezpečím roz-
lití nápoje. Pro děti je čepování 
nápoje velká zábava, takže jim 
rodiče nemusí připomínat do-
držování dostatečného množ-
ství tekutin. V létě je to bezpeč-
né, protože se vosy a jiný bodavý 
hmyz nedostanou k nápojům.

Nápojové brčko 4 ks + kartáček
sklo, d. 20 cm
151449
89,-

Láhev s kohoutkem 6,7 l
sklo, plast, klip uzávěr

143778
499,-

Láhev s kohoutkem 5,4 l
sklo, plast
143793
299,-

Forma na led s víčkem
plast, silikon, 12 kostek
151122
89,-

Sklenice 6 ks
sklo, plastický dekor
145105   0,35 l, nízká
145106   0,395 l, vysoká
234,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

•	 mix	barev
•	 díky	silikonovému	měkkému	
	 dnu	kostky	snadno	z	formy	vyjmete

•	 tvar	citrusu

G R I L O V Á N Í



20 O R I O N  M A G A Z Í N

02
zavařování,
zpracování úrody

Dózy s klipem BELA
různé velikosti
od 39,-

Odpeckovač
hliník s povr. 
úpravou, d. 18 cm
141800
99,-

Z A V A Ř O V Á N Í



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 21

Jaro i léto jsou obdobím, kdy se přímo nabízí využít a zpra-
covat různé plody. Především pro malé děti na přesnídávky, 
svačinky, pyré. Pokud upřednostňujete čerstvou přípravu 
aktuálně potřebného množství ovocné přesnídávky nebo ze-
leninového pyré, bude se vám hodit mini mačkadlo. Poradí 
si s měkkým ovocem, s vařenou zeleninou. Tužší druhy ovo-
ce lze krátce povařit a také namačkat na kaši.

Takto připravenou 
svačinku můžete vzít 
dětem na procház-
ku, na hřiště, do 
parku, k vodě. Vyu-
žijte plastových dóz  
s víčkem.

Ovocné a zeleninové 
svačiny pro malé děti

Mačkadlo mini
nerez, dřevo, d. 14 cm
143125
99,-

Dóza s víčkem 
na závit WHITE 0,3 l
plast, pr. 9 cm, v. 7,5 cm
127123
39,-

Termonádoba 0,48 l
nerez, plast, víčko na závit
praktické ucho
125884   žirafa
125886   auto
128506   kocouři
125885   sova
279,-

N O V I N K A !

Dóza s víčkem PRIM
plast, na klipy, těsnění
123598 10x10x6 cm, 0,3 l 55,-
124628 pr. 10 cm, v. 5,5 cm, 0,25 l 49,-
123858 15x10x5,5 cm, 0,4 l 75,-

Náš tip !
Pokud chcete doplnit ovocné svačinky 
piškoty, křupinkami nebo müsli vločka-
mi, budou se ideálně hodit poháry s víč-
kem a příborem, které najdete na str. 59.

Z A V A Ř O V Á N Í



22 O R I O N  M A G A Z Í N

Mixované ovoce je také skvě-
lým osvěžením, když z něho 
vyrobíte domácí ovocnou 
pěnu, dřeň nebo nanuky. 
Stačí přidat jen med nebo 
cukr, případně jogurt 
nebo smetanu. To se 
budou děti olizovat 
až za ušima. A na-
víc to bude zdravé 
mlsání plné vita-
mínů z ovoce.

domácí

NANUKY
Z A V A Ř O V Á N Í



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 23

Ovocné poháry ocení děti i dospělí. Kromě ovoce 
můžete přidat domácí šlehačku, zmrzlinu, čokolá-
du nebo karamelovou polevu.

Ve formičkách můžete připravit také nepe-
čené dezerty z čokolády, krémů, korpusů.

Forma na nanuky 
s tyčkou
silikon, plast, d. cca 16 cm
151797 jednorožec
151798 dortík
151799 vlnky
154401 raketa
154402 nanuk
69,-

Forma na nanuky 
silikon, d. 19,5 cm
154403   kornout s víčkem, žlutá
79,-

Forma na nanuky TROPICAL
plast, 3 tvary
151796
129,-

Naběračka na zmrzlinu
nerez, d. 17 cm
144904
129,-

Pohár 
na zmrzlinu 6 ks
sklo, 0,25 l
410130
479,-

Zdobička
plast, 0,125 l
142264
49,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

N O V I N K A !

N O V I N K A !

N O V I N K A !

•	 mix	barev	a	tvarů

Z A V A Ř O V Á N Í



24 O R I O N  M A G A Z Í N

můžeme zpracovat několika způsoby. 
Nejlepší jsou čerstvé, skvělé jsou do 
zmrzlinových pohárů, koláčů, sorbetů, 
domácí zmrzliny, do knedlíků. Pokud 
se jich urodí dost, je škoda je nezpra-
covat.  Jahodová marmeláda bez cuk-
ru a chemie je klasika a umožní vám 
mlsat jahody po celý rok. Můžete si 
pak kdykoli pochutnat na lívancích, 
palačinkách nebo i na pečivu s máslem 
a marmeládou.

První sladké červené 
plody jahod

Jahody rozmačkejte mačkadlem na brambory, 3 minuty 
povařte, přidejte agar a semínka z vanilkového lusku a po-
vařte 5 minut. Horkou marmeládu nalijte do pečlivě umy-
tých a osušených sklenic. Zavřete je víčkem na závit, otočte 
dnem vzhůru a nechte vychladnout. Uložte v chladu a tem-
nu. Máte-li skleničky s gumičkou, musíte je po uzavření ješ-
tě sterilovat 10 minut v zavařovacím hrnci.

rychlá, snadná, bez chemie, bez cukru

Jahodová marmeláda

2 kg jahod
15 g agaru (rostlinná želatina)
vanilkový lusk

Mechanická váha 5 kg
plast, s miskou, 2,7 l

131813
369,-

Naběračka s výlevkou 
BLACKLINE
termoplast, d. 29 cm
144903
99,-

Mačkadlo 
na brambory
nerez, d. 25 cm
143124
149,-

Kastrol 
s poklicí ANETT
nerez, 1,2 l
110383
649,-

Vařečka 
BLACKLINE

termoplast, d. 31 cm
140143

99,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

N O V I N K A !

Z A V A Ř O V Á N Í



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 25

Na našem e-shopu www.oriondomacipotreby.cz a v obchodech Orion najdete širokou nabídku sklenic na zavařo-
vání. S víčkem i bez, hladké i s dekorem, velké, malé i mini na jednoporcové marmelády nebo pečené čaje. 

Zavařovací hrnec s poklicí 
STOCK
součástí mřížka na zavařování
nerez, 32 l, pr. 36 cm
113311
2699,-

Teploměr na zavařování
nerez, sklo, d. 28 cm
152862
229,-

Vytahovací kleště
nerez, plast, d. 22,5 cm

143722
119,-

N O V I N K A !

•	 můžete	ho	využít	také	na	klasické	vaření	 
	 většího	množství	nebo	při	domácí	zabijačce
•	 v	poklici	otvor	pro	teploměr

•	 vyřeší	bezpečné	
	 vytažení	zavařených	
	 sklenic	z	hrnce

Z A V A Ř O V Á N Í



26 O R I O N  M A G A Z Í N

Do sklenic pod víčka můžete uchovat i jiné 
plody než jahody. Nejčastěji se zavařují me-
ruňky, broskve, švestky, hrášek, okurky, pa- 
priky, černé jeřabiny...
A pokud nechcete zavařovat celé plody, mů-
žete některé plody odšťavnit. Šťáva z ovoce 
i zeleniny má skvělou chuť, je čistě přírodní 
a plná vitamínů. Nejen, že si skvěle pochut-
náte, ale čerstvé šťávy vám dodají spoustu 
energie. Šťáva je ideální pro okamžitou kon-
zumaci, ale pokud jí máte více, můžete ji ve 
správné láhvi skvěle uchovat v chladničce, 
mrazničce nebo ji zavařit. Můžete z nich vy-
robit domácí nanuky bez chemie a umělých 
barviv, formy najdete na str. 23.

Odšťavňovací 
hrnec s poklicí

nerez, sklo, 8 l
131421

1399,-

Odšťavňovací mlýnek
+ plátýnko
litina, bavlna
131424
799,-

Nápojové brčko 50 ks
plast, d. 22 cm

151451
89,-

Nápojové brčko 50 ks
plast, d. 22 cm, se třpytkami
151452
89,-

Stohovatelná sklenice
129345 0,33 l 59,-

Stohovatelná sklenice
145103 0,2 l 49,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !
•	 opakovaně	použitelné
•	 ostřihnutím	můžete	přizpůsobit	velikost	výšce	sklenice

•	 stabilní,	masivní
•	 ušetří	místo	při	
	 uložení	do	sebe

•	 mix	barev

Z A V A Ř O V Á N Í



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 27

V naší nabídce najdete mnoho 
dalších velikostí a tvarů láhví z různých 
materiálů. Přijďte se podívat do prodejen Orion 
nebo navštivte e-shop www.oriondomacipotreby.cz.

Láhev
sklo, kovové víčko
610690 0,5 l 39,-
610691 1 l 49,-

Láhev
sklo, klip
126484 0,5 l 69,-
126496 0,75 l 89,-

Z A V A Ř O V Á N Í



28 O R I O N  M A G A Z Í N

Velmi dobře vypadá sladká i slaná snídaně nebo svačina ve skleničce. Je to praktické řešení svačiny na cestu 
s sebou do práce, do školy... Hotovo je za chvilku. Nahradíte koblihy, koláče a bagety zdravou alternativou. 

Navíc nezatěžujete přírodu jednorázovými obaly, skleničku využijete opakovaně. 

Podáváno ve skleničce

Sklenička
121795 130 ml 23,-
121796 200 ml 26,-
121797 300 ml 29,-

Plastové nacvakávací víčko
154109 pr. 5,5 cm 4,-
154110 pr. 6,2 cm 5,-
154111 pr. 6,8 cm 6,-

N O V I N K A !

•	 můžete	v	ní	uložit	také	koření	
•	 díky	víčku	si	můžete	připravené	dobroty	vzít	s	sebou	do	práce,	na	výlet,	do	školy...	 
•	 uchrání	uložené	potraviny	nebo	koření	před	vlhkostí	a	před	aroma	z	jiných	potravin

•	 pro	přípravu	a	servírování	zdravých	snídaní	a	dezertů,	domácích	jogurtů,	 
	 pudinků,	paštik,	pomazánek,	nakládaných	sýrů...	
•	 využít	je	mohou	také	hotely,	penziony	a	organizace,	které	servírují	pohoštění	
	 na	snídaních,	rautech,	oslavách

Z A V A Ř O V Á N Í



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 29

Večer zjistíte, že máte poslední jogurt, 
ale zdravou svačinu nebo snídani potře-
bujete pro více mlsných jazýčků... Neva-
dí. Ohřívejte litr mléka na cca 90-95 °C 
po dobu 4-5 minut a následně jej schlaď-
te na 40 °C. Přidejte jeden bílý jogurt  
s živými kulturami, promíchejte a roz-
dělte do perfektně čistých skleniček. Ty 
pak umístěte na teplé místo – například 
do trouby vyhřáté na 50 °C. Než půjdete 
spát ji vypněte a ráno máte hotové jogu-
rty (v teple musí být jogurty 8-10 hodin). 
Vychlazené je můžete podávat. 

Domácí jogurt

N O V I N K A !

N O V I N K A !

Mlékovar s píšťalkou
nerez, plast, 1,5 l
111872
549,-

Metla
termoplast, d. 28 cm
141047
99,-

Digi teploměr s klipem
nerez, plast, d. 17 cm
152869
299,-

Z A V A Ř O V Á N Í



30 O R I O N  M A G A Z Í N

03
novinky, 
vychytávky

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 31

spirály

plátky

nasazování jablka na trny Také na tuto polovinu roku jsme si pro vás připravili mnoho zají-
mavých novinek a vychytávek, které vás budou bavit, ušetří vám 
čas, práci i finance... Možná budete mít u některých dojem, jak 
jste mohli do teď fungovat bez nich?! Tak se na ně pojďme na ná-
sledujících stránkách společně podívat.

Začněme pomocníkem, který na první pohled vypadá, že by jeho 
místo mělo být někde v dílně na ponku, ale není tomu tak! Jednodu-
še ho připevníte k hladké pracovní desce pomocí přísavky a jablko 
v mžiku zbavíte slupky. Nabízí také možnost současně s okrájením 
jablka zbavit jej jadřince a nakrájet ho do spirály. Když pak jablko 
překrojíte v půlce, máte rázem velmi krásně naporcováno a připra-
veno k servírování.

Kráječ na jablka
hliník s povrch. úpravou, nerez, 
30,5x11x13 cm
125705
499,-

N O V I N K A !

•	 sklopením	přední	části	 
	 vyřadíte	z	procesu	nože	 
	 na	 spirálu	 a	 jadřinec	 
	 a	 jablko	 tedy	 pouze	 
	 oloupete

Kuchyňský nůž
damašková ocel, 
celková d. nože 26,5 cm, 
čepel 15,5 cm, ostří 15,5 cm
831174
699,-

Prkénko
dřevo, 28x11,5 cm
142563
89,-

Tácek
bambus, 25x13 cm
153803
159,-

N O V I N K Y



32 O R I O N  M A G A Z Í N

Praktický pomocník pro přípravu nejrůznějších alkoholických drinků i nealko-
holických nápojů. Vnějším černým dílem lze otáčet, výběrem nápoje v horní 
nerezové části se zobrazí ve výsecích v černé části ingredience a jejich množství, 
které máte do nápoje dát. Silikonové těsnění zaručí těsnost i při manipulaci. 
Uzávěr je opatřený sítkem k cezení a zachycení ledu a ledové tříště.

Šejkr s RECEPTY

Šejkr
nerez, 0,69 l
128715
449,-

Barová odměrka
nerez, 20 ml a 40 ml
120553
119,-

N O V I N K A !

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 33

Do šejkru vložte led, přidejte pomerančový 
džus a tequilu. Všechno náležitě v šejkru pro-
míchejte a nalijte do vysoké sklenice. Nakonec 
dolijte grenadinou, která se efektně usadí na 
dně sklenice a ozdobte plátkem pomeranče  
a kandovanou třešničkou.

TEQUILA  SUNRISE

COSMOPOLITAN

SEX  ON  THE  BEACH

PIŇA COLADA

40 ml vodky     40 ml pomerančového likéru 
40 ml brusin kového džusu     limetková šťáva
limetka

Všechny ingredience vložte do šejkru a dů-
kladně pro třepejte. Cosmopolitan podávejte 
v koktejlové sklenici a to zásadně bez ledu. 
Ozdobte plátkem limetky.

40 ml vodky     20 ml broskvové vodky
60 ml pomerančového džusu  
60 ml brusinkového džusu     led     pomeranč

V šejkru připravte směs složenou z uvede-
ných přísad. Naplňte sklenici ledem zhru-
ba do jedné třetiny  a přidejte obsah šejkru. 
Nakonec ozdobte plátkem pomeranče.

 40 ml kubánského rumu     80 ml ananasového
džusu     20 ml smetany     10 ml kokosového sirupu      
 led     ananas, třešeň

V šejkru smíchejte smetanu, rum, ananasový džus 
a ko kosový sirup v předepsaném množství. Zamí-
chejte a vy kouzlíte nápoj s názvem Piňa Colada. 
Nakonec ozdobte ananasem a kandovanou třešní.

Sklenice 
ARIADNE 0,45 l
129339
89,-

Sklenice LARA 0,21 l
sada 6 ks
126937
499,-

Sklenice SPRITZ 0,62 l
144674
79,-

Nerezové brčko
2 + 2 + kartáček
151435
99,-

90 ml tequily     180 ml pomerančového džusu
30 ml grenadiny     led     pomeranč, třešeň

N O V I N K Y



34 O R I O N  M A G A Z Í N

Sušenky známe především v těch sladkých verzích. Můžete ale udělat radost těm, kteří nemusí sladké, 
ale rádi si zobnou něco dobrého slaného. Slané sušenky s bylinkami budou skvělou chuťovkou k vínu  

i pivu. Z bylinek si můžete vybrat své oblíbené. Doporučujeme vybrat 2 až 3 druhy a příště třeba zase vy-
zkoušet jinou kombinaci. Hodí se: tymián, petržel, rozmarýn, šalvěj, oregano, bazalka, pažitka, česnek...

Křehké parmazánové 
sušenky s bylinkami

recep
t

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 35

Přidejte sůl, mouku a najemno nastrou-
haný parmazán.

otoč

125 g másla
70 g strouhaného parmazánu
190 g hladké mouky
bylinky, sůl

Otrhejte si z bylinek vrcholové menší 
lístky nebo špičky větviček na ozdobu  
a ostatní bylinky nasekejte najemno. Po-
může vám nůž ve tvaru kolíbky, který si 
s bylinkami hravě poradí. Prkénko zvolte 
raději plastové než dřevěné, lépe z něho 
smyjete zelenou barvu po bylinkách.

Přidejte na kousky nakrájené 
máslo a vypracujte těsto, kte-
ré dejte v potravinové fólii do 
lednice min. na 30 minut. Poté 
jej vyválejte na silikonovém 
vále na tenký plát (cca 0,5 cm). 
Pracujte rychle, aby vám máslo 
příliš nepovolilo. 

Kráječ na bylinky
nerez, plast, š. 17 cm

130497
199,-

Prkénko
plast, 35,5x26 cm
126828
249,-

Potravinová fólie 20 m
750356
39,-

Silikonový vál
40x30 cm
750365
229,-

Váleček
silikon, plast, d. 23/47 cm
141249
369,-

Dóza na mouku
plech, bambus
pr. 13 cm
153693
199,-

Obousměrné struhadlo s rukojetí
nerez, d. 37,5 cm
144810
149,-

1.

2.

3.

recep
t

N O V I N K Y



36 O R I O N  M A G A Z Í N

Vykrájené tvary přeneste na plech 
s pečicím papírem nebo teflono-
vou fólií a vložte do vyhřáté trou-
by. Pečte na 180-200 °C po dobu 
přibližně 25-30 minut. Měly by být 
vypečené lehce dorůžova. Čas je 
závislý na velikosti sušenek, vlast-
nostech trouby a také na tom, zda 
zvolíte horkovzduch.  Sušenky ne-
přepečte, parmazán by zhořkl.

Pečicí papír
20 archů 45x32 cm
750361
59,-

Pečicí plech
smalt, 42x37x3,5 cm
123747
499,-

Těsto rozkrájejte rádýlkem na 
čtverečky, obdélníčky nebo 
zvolte vykrajovačku například 
ve tvaru kolečka nebo srdíč-
ka. Dejte pozor, aby hrany 
rádýlka nebo vykrajovačky ne-
poškodily silikonový vál. Oz-
dobte jednotlivé tvary lístky  
a větvičkami bylinek a trochu 
je prsty nebo válečkem zatlač-
te do těsta.

Rádýlko
dřevo, kov, pr. 3 cm
142015
69,-

Vykrajovačka kolečko
nerez, pr. 5 cm
124960
23,-

Vykrajovačka 
srdíčko
nerez, sada 5 ks
121149
99,-

Náš tip !

4.

5.

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 37

Můžete udělat dvojitou dávku  
z celého másla a ostatní ingredi-
ence oproti receptu tedy zdvoj-
násobit.

Upečené sušenky nechte 
vychladnout na drátěné mřížce.

Místo pečicího papíru lze
zvolit teflonovou fólii.

Teflonová fólie
40x33 cm
750343
99,-

Drátěná mřížka 
36x25x1 cm
121545
129,-

Dezertní talíř JULIET
pr. 21 cm
128266
89,-

Náš tip !

6.
Utěrka 3 ks
bavlna, 70x50 cm
710989
229,- N O V I N K A !

Vykrajovačka 
srdíčko
nerez, sada 5 ks
121149
99,-

N O V I N K Y



38 O R I O N  M A G A Z Í N

pro ty, kteří jsou milovníky sladkých dobrot. Přípravu vám usnadní speciální 
oboustranný důlkovač. Pomůže při pečení tlačených koláčků nebo moravských pl-
něných koláčů. Do vykynutého těsta připraví důlek pro náplně. Využít ho můžete 
také při výrobě domácí mini pizzy.

Voňavé koláče

Důlkovač na koláče
bukové dřevo, pr. 4 a 5 cm
121035
89,-

N O V I N K A !

Drobenka:
30 g cukru krupice
25 g másla
40 g polohrubé mouky

Tvarohová náplň:
300 g tvarohu
50 g cukru krupice
1 lžička vanilkového  
pudinku
1 lžíce rozinek
trochu rumu

70 g hladké mouky
130 g cukru krupice
150 g másla
4 žloutky
povidla

42 g droždí
250 ml mléka
400 g polohrubé  
mouky

Nejprve přichystáte kvásek z droždí,  1 lžičky cukru a 2 lžic mléka a necháte vzejít. Oba druhy mouky prosejete do 
mísy, přidáte cukr a vykynutý kvásek. Vmícháte zbývající mléko, rozpuštěné máslo a 3 žloutky. Uhnětete hladké 
těsto, které necháte kynout.
Mezitím připravíte tvarohovou náplň. Tvaroh utřete s cukrem a pudinkovým práškem  a přimícháte rozinky  
a rum. Zároveň připravíte drobenku, na kterou smícháte cukr, máslo  a mouku a promačkáte na kousky do drobivé-
ho těsta. Po vykynutí těsta z něj odkrajujete lžící malé kousky, které zakulatíte a vytvoříte z nich placičky. Naplníte 
je přichystaným tvarohem, zabalíte a kladete na plech. Necháte na plechu ještě chvilku nakynout. Středy koláčků 
vytlačíte důlkovačem a do vzniklého důlku dáte povidla. Okraje potřete zbývajícím roz šlehaným žloutkem a posy-
pete drobenkou. Pečete ve vyhřáté troubě při 160-170 °C asi  35 minut.
Vychladlé koláče pocukrujete.

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 39

2 bílky
85 g cukru moučka
90 g hladké mouky
sůl
0,5 lžičky vanilkové esence
30 g másla

7 bílků
300 g cukru moučka
100 g ořechů
100 g mandlí
100 g hladké mouky
Náplň:
4 bílky
200 g cukru krupice
1 lžíce marmelády

vám pomůže vykouzlit forma ve tvaru kužele. Můžete svým blízkým připravit klasické 
vaflové zmrzlinové kornouty upečené ve vaflovači, které naplníte domácí zmrzlinou, 
ovocem, krémem, dření, slanou pomazánkou...  Stejně dobře lze formu využít na výrobu 
sladkých medových nebo ořechových kornoutků plněných sněhem... Z těsta vykrojíte 
kolečko o pr. cca 12 cm, upečete, ještě teplé vytvarujete pomocí této formy do kornoutku 
a necháte zchladnout.

Plněné kornoutky

Zmrzlinové kornoutky
Plněné kornoutky

Mechanická 
kuchyňská 
váha 3 kg
plast, miska 1,4 l
131812
229,-

Forma 
na kornoutky
bukové dřevo
pr. 3,5 cm, d. 18 cm
121034
79,-

N O V I N K A !

Máslo rozehřejete a necháte mírně vychladnout. Vi-
dličkou smícháte bílky s cukrem, vanilkou  a solí. Ne-
šleháte, jen mícháte. Do hmoty vmícháte mouku, poté 
rozpuštěné máslo. Těstíčko by mělo být polotuhé.
Mezitím si rozehřejete vaflovač na kornoutky. Jakmile 
je dostatečně horký, nalejete doprostřed plotýnky asi 
lžíci těsta a rychle přiklopíte. Vafle je upečená, když má 
zlatavou až hnědou barvu. Vyndáte a ihned zatočíte 
pomocí dřevěného kornoutu. Pár vteřin podržíte finál-
ní tvar pevně přitisknutý.

Z bílků a cukru ušleháte sníh (ne nad párou)  a vmí-
cháte zbytek ingrediencí. Na pečicím papíru vytvoříte 
z těsta malé placičky o pr. cca 12 cm, tolik kusů abyste 
stihli po upečení hned smotat na dřevěném kornoutu. 
Pečete na  200 °C asi 5 minut. Až začnou okraje růžovět, 
vypnete troubu. Těsto se rychle peče a pálí.
Po vychladnutí plníte sněhem ochuceným marme-
ládou pomocí cukrářského sáčku a vršky potahujete  
čokoládou.

N O V I N K Y



40 O R I O N  M A G A Z Í N

Nádobí s kvalitním nepřilnavým povrchem PFLUON 
GRANIT, ve kterém můžete vařit, smažit, dusit, opé-
kat a zapékat s minimální potřebou tuku, není žád-
nou novinkou. Nové jsou ale v této řadě skvělého 
nádobí vysoké hrnce se skleněnou poklicí ve třech 
velikostech. Také rendlík, hluboká pánev a hranatá 
pánev na volská oka.

Osvědčené a oblíbené GRANDE

Hrnec s poklicí 
GRANDE
113315 2,2 l 699,-
113316 4,4 l 899,-
113317 7,8 l 1099,-

Pánev hluboká
113206 pr. 24 cm 599,-
113207 pr. 28 cm 749,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

Pánev na volská oka
22x22 cm, pr. sekce 10 cm
113211
549,-

Rendlík/hrnec na mléko
výlevka, pr. 17 cm, o. 2,3 l
113318
599,-

•	 hluboká

•	 dostatečná	
	 hloubka	
	 sekcí	1,7	cm

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 41

Na olivovém oleji osmahněte nakrájenou 
cibulku. Když zavoní, přidejte 1-2 strouž-
ky česneku. Promíchejte a přidejte 1 kg 
mraženého hrášku. Mražený hrášek je 
vynikající kvůli krásně zelené barvě. Za-
lijte litrem teplého zeleninového vývaru  
a přiveďte k varu. Následně vše rozmixujte 
tyčovým mixérem. Dochuťte solí a pepřem  
a přes cedník přeceďte. Přidejte smetanu  
s najemno pokrájeným koprem, ta chuť po-
lévky zjemní. Servírujte s plátkem uzeného 
lososa, smetanou a snítkou kopru.

Jarní polévka od profíka

N O V I N K A !

1 l zeleninového vývaru
1 menší cibule
2 stroužky česneku
1 kg mraženého hrášku
sůl, pepř
smetana
snítka čerstvého kopru
uzený losos

šéfkuchaře Libora Halouska

Polévková miska šedá
keramika, pr. 14 cm
128460
79,-

Dezertní talíř
porcelán, pr. 15,5 cm
128259
59,-

Utěrka 3 ks
bavlna, 70x50 cm
710988
229,-

Hrnec s poklicí 
GRANDE
113315 2,2 l 699,-
113316 4,4 l 899,-
113317 7,8 l 1099,-

Pánev na volská oka
22x22 cm, pr. sekce 10 cm
113211
549,-

N O V I N K Y



42 O R I O N  M A G A Z Í N

Pekáč s víkem se vyrábí z tvrdého borosilikátového skla, kte-
ré je mechanicky i teplotně velmi odolné (-20 °C až +300 °C). 
Výhodou je dlouhá životnost a hygienická nezávadnost. Pekáč 
je hladký a neporézní, snadno se udržuje, lze ho mýt v myčce 
na nádobí. Je určen pro přípravu jídla ve všech druzích trub 
včetně mikrovlnných a horkovzdušných. Můžete použít 
pekáč s víkem, nebo oba jeho díly zvlášť. Pekáč vyu-
žijete k pečení, zapékání, dušení, servírování 
i uložení jídla do chladničky. 

Na pečení i zapékání
Kulatý
127032 pr. 20 cm, v. 10 cm 299,-
127033 pr. 23 cm, v. 11 cm 399,-

Oválný
127034 33x20x12,5 cm 499,-

Výrobek chraňte před rychlými teplotními změnami – 
tepelnými šoky. Rozehřátý pekáč nechte postupně při-
rozeně vychladnout – nikdy nezchlazujte! 

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 43

Kuchyňská chňapka
teflon
152171 30x18 cm 119,-
152172 36x19 cm 129,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

Krkovici rozdělte na několik kusů, vložte ji do pekáče a přidej-
te papriku, sůl, pepř, hořčici, česnek, olivový olej a cukr. Maso  
v marinádě pečlivě obalte a nechte do druhého dne v chladu 
marinovat. Druhý den podlijte 150 ml vody, příklopte víkem  
a dejte péct do vyhřáté trouby na 150 °C, dokud nezměkne. 
Trvat to bude cca 3 až 4 hodiny. Upečené maso natrhejte vid-
licemi. Smíchejte maso s výpekem anebo doplňte nějakou ze-
leninovou nebo barbecue omáčkou. Využít jej pak můžete do 
bulek na skvělé hamburgery nebo do housky, 
toustu, tortilly... Nebo jej můžete podá-
vat s přílohou. Skvělé jsou bramborové  
i zeleninové hranolky, bramborová 
kaše, dýňové pyré, zeleninový salát.

Pečené vepřové maso
1 kg vepřové krkovice bez kosti
sůl, pepř
1,5 lžíce cukru
1 lžíce sladké mleté papriky
2 lžíce plnotučné hořčice
100 ml panenského olivového oleje
stroužek česneku

Utěrka 3 ks
bavlna, 70x50 cm
710987
229,-

Obdélníkový
32,5x20x13 cm
127035
599,-

Kuchyňský digi teploměr
nerez, plast, d. 27,5 cm

152868 
299,-

•	 změří	také
	 teplotu	vzduchu
•	 od	0	°C	do	+250	°C

N O V I N K Y



44 O R I O N  M A G A Z Í N

Také už jste se nemohli dočkat krásných zelených barev 
kolem nás? Zelená symbolizuje zdraví, harmonii, rovno-
váhu, přináší klid a pohodu, je posilující a osvěžující. 
Podporuje chuť k jídlu i chuť do života, rozvíjí kreativitu. 
Zelenou barvou v domácnosti navodíte zklidnění v lož-
nici, zlepšíte soustředění v pracovně a zelená kuchyně 
je také výborná volba. Nemusíte hned běžet pro barvu  
a malovat. Zkuste vaši kuchyň oživit novými zelenými  
pomocníky z kolekce GREENISH a třeba je zkuste kombi-
novat se dřevem nebo bambusovými výrobky.

doplňky

Čajník s píšťalkou GREENISH 3 l
nerez s povrchovou úpravou, plast
113522
699,-

Tácek
bambus, 25x13 cm
153803
159,-

Dóza s víčkem GREENISH
plech, pr. 11 cm
127901
169,-

N O V I N K Y !

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 45

Každá z barev má schopnost vyvolat v nás urči-
té pocity a vibrace. Můžeme více či méně vnímat 
jejich energii a nechat je působit na naši mysl  
i tělo. Výběr barev do interiérů není jen otázkou 
intuice a vkusu nebo oblíbenosti určitých barev. 
Také záleží na velikosti prostorů a světelných 
podmínkách. Důležité je, zda nás má inspirovat 
nebo uklidňovat.

Hrnek GREENISH 
keramika, 0,5 l

jemný květinový dekor 
129627

119,-

Miska 
z točeného 
bambusu

pr. 14 cm, v. 6 cm
126822

99,-

Ubrousek 20 ks 
GREENISH
papír, 33x33 cm
842313 bílá
842314 zelená
59,-

Chlebovka 
GREENISH

plech, 42,3x23x20 cm
152464
699,-

N O V I N K A !

•	 mix	barev

N O V I N K Y



46 O R I O N  M A G A Z Í N

N O V I N K A !

N O V I N K A !

Kuchyňská chňapka 
GREENISH
bavlna, d. 33 cm
153913
129,-

Kuchyňská zástěra 
GREENISH
bavlna, d. 84 cm
960866
239,-

Mísa z točeného 
bambusu
pr. 30 cm, v. 7,5 cm
126824
199,-

Dóza s víčkem GREENISH
plech, přihrádka na štítek

127901 pr. 11 cm 169,-
127902 pr. 13 cm 199,-
127903 pr. 16 cm 269,-

Štítky si vytvoříte velmi 
jednoduše pomocí pa-
píru a fixy (tužky) a za-
sunete je do připravené 
přihrádky na dóze.

Chlebovka 
malá 
GREENISH
plech, 20x20x17 cm
152463
339,-

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 47J A R O  –  L É T O  2 0 2 4

Odpadkový koš GREENISH
plech, bambus, s pedálem

731722 3 l 399,-
731723 5 l 499,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

N O V I N K A !

WC souprava GREENISH
plech, plast, pr. 10 cm
540210
199,-

Kosmetická dóza
bambus, plast, 23,5x9,5x6,5 cm
811252
199,-

Masážní kartáč
dřevo, d. 40,5 cm
710494
129,-

Utěrka GREENISH 2 ks
bavlna, 70x50 cm
710990
229,-

•	 možnost	odejmutí	
	 násady

N O V I N K Y



48 O R I O N  M A G A Z Í N

v moderním designu ozvláštní vaše chvíle u voňavého čaje 
nebo kávy. Matný černý povrch kameniny kombinovaný se 
světlou obvodovou linkou a plastický dekor dělá z tohoto 
nádobí velmi výjimečné kousky. 

Kolekce 
TEA TIME

Hrnek na čaj 0,42 l
112185
139,-

Hrnek s podšálkem 0,25 l
na cappuccino 
112437
189,-

•	 podnos	z	kolekce	RIVER	
	 –	více	info	na	str.	100

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 49

Hrnek s podšálkem 0,1 l 
na espresso 

112436
149,-

Miska 11x8,5 cm 
129220
89,-

Talířek 16,5x15 cm
129507
129,-

Mlékovka 0,1 l
155303
119,-

Cukřenka s víčkem
pr. 10 cm

155404
169,-

Konvice 
s víčkem 1,3 l
156013
449,-

N O V I N K Y !

•	 ozvláštní	servírování	oříšků,	 
	 oliv,	drobného	slaného	i	slad- 
	 kého	pečiva	k	vínu	či	kávě,	 
	 můžete	do	ní	odložit	sáček	 
	 s	čajem	nebo	citron

•	 na	servírování	zákusku,	chlebíčku,	drobného	
	 slaného	i	sladkého	pečiva	k	vínu	či	kávě

N O V I N K Y



50 O R I O N  M A G A Z Í N

se silikonovým těsněním na usklad-
nění potravin vypadají velmi efektně 
a není potřeba je schovávat do skříň-
ky. Můžete je uložit klidně někam na 
kuchyňskou poličku a budete je mít 
vždy při ruce. Pevné uzavření zaručí, 
že uložené potraviny nevlhnou, ne-
osychají a zachovávají si své aroma  
i chuť, do nádoby se nedostanou po-
travinoví škůdci.

S plněním dóz i při va-
ření a pečení se vám 
budou v kuchyni ho-
dit dávkovací lopatky.

Dózy 
s víčkem

dřevo, d. 9 cm
142687
29,-

plast, d. 23 cm
143006 
29,-

127582 0,25 l 99,-
127583 0,37 l 109,-
127584 0,61 l 129,-
127585 1 l 179,-
127586 1,3 l 189,-
127587 1,7 l 199,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

•	mix	barev

Hranaté, přírodní víčko
borosilikátové sklo, bambus,
silikonové těsnění

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 51

Vhodné jsou pro uložení 
koření, sušených bylinek, su-
šeného ovoce, ořechů, čaje, 
kávy, rýže, luštěnin a dalších 
sypkých potravin... Využít 
je můžete také na dekoraci  
a naplnit je barevnými ka-
mínky, pískem, přírodnina-
mi, mušlemi...  

154501 0,5 l 109,-
154502 0,73 l 139,-
154503 0,97 l 169,-
154504 1,6 l 189,-
154505 1,85 l 199,-

127577 0,5 l 99,-
127578 0,67 l 129,-
127579 1,05 l 169,-
127580 1,3 l 179,-
127581 1,6 l 189,-

hliník
143016 d. 19 cm 79,-
143017 d. 27,5 cm 169,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

Kulaté, přírodní víčko
borosilikátové sklo, akáciové dřevo,
silikonové těsnění

Kulaté, černé víčko
borosilikátové sklo, bambus,
silikonové těsnění

Kuchyňská 
minutka
pr. 9,5 cm
130737
179,-

N O V I N K Y



52 O R I O N  M A G A Z Í N

Dvoustěnné sklenice, hrnky a šálky s podšálkem z této 
řady výrobků jsou velmi oblíbené. Není se čemu divit. 
Jakýkoli nápoj v nich vypadá velmi dobře. Mají nadča-
sový design a neměly by chybět v žádné domácnosti. 
Navíc dvojitá stěna z borosilikátového skla má praktic-
kou funkci. Udrží dlouho teplotu nápoje, takže ranní 

Hrneček a šálek s pod-
šálkem se skvěle hodí na 
espresso nebo cappuc-
cino, na čaj, především 
barevný ovocný v nich 
skvěle vynikne. V balení 
jsou dva hrnečky nebo 
skleničky, to abyste si 
mohli svůj oblíbený ná-
poj vychutnat s někým 
vám milým.

Sklenice využijete na různé druhy kávy, na latte, čaj, 
horkou čokoládu, ovocnou limonádu, bylinný sirup...  
Díky dvojité stěně nepálí a servírování kávy oživí.

Skvěle vypadají a jsou v kurzu

Hrnek 2 ks
0,33 l
129492
499,-

Sklenice 2 ks
0,11 l
124377
289,-

Sklenice 2 ks
0,41 l
124378
449,-

Sklenice 2 ks
0,5 l

124379
499,-

Šálek s podšálkem 
2 + 2 ks

0,1 l
129493
449,-

káva jen tak nevychladne a osvěžující nápoje v letním 
horku zůstanou déle chladné. Výhodou je také jejich 
odolnost vůči vysokým a nízkým teplotám, poškrábá-
ní, prasklinám i chemikáliím. Jsou odolnější proti te-
pelné deformaci než běžné sklo.
Nově jsme pro vás připravili různé velikosti a tvary, 
kde vnitřní část je zbarvena do šedé.

N O V I N K Y !

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 53

A ještě jedna vychytávka pro dokonalé chvíle u kávy s partnerem/partnerkou. 
Vnitřní část hrnečku a skleničky je tvarovaná do srdíčka.

Pro připomenutí ještě dvoustěnné nádoby čiré, které již z naší nabídky znáte. 
Prodáváme je jednotlivě.

Pro děti na ovocný 
čaj, horkou čokoládu 
nebo kakao. 
Vnitřní část ve tvaru 
kočičky.

Hrnek 2 ks
0,33 l

129491
569,-

Sklenice
0,33 l
124356
149,-

Hrnek 
0,3 l
128880
239,-

Hrnek 2 + 2 ks
0,2 l

129494
599,-

Hrnek
127203 0,11 l 139,-

127204 0,43 l 229,-

127202 0,3 l 189,-127201 0,18 l 149,-

N O V I N K A !

N O V I N K Y



54 O R I O N  M A G A Z Í N

po delší dobu. Chlazené nápoje, saláty, dezerty zůstanou déle 
osvěžující, teplé jídlo nevychladne tak rychle. Termobrašny vám 
nabízí komfort stravování na cestách. Vnitřní hliníková fólie zajis-
tí funkčnost, polyesterová textilie je velmi odolná a praktická  
z hlediska údržby. Naši nabídku teď pro vás rozšiřujeme o vel-
mi pěkný termobatoh. Má mnoho praktických vychytávek. 

Hrudní popruh se sponou.
Polstrovaná záda pro 

pohodlné nošení.
Praktické nastavitelné 

polstrované ramenní popruhy 
na přenášení. 

Oboustranný zip po celé výšce, 
díky kterému se snadno dostanete  

k obsahu termobatohu. 

Poutko na zavěšení 
nebo přenesení 
v jedné ruce. 

Vpředu dvě kapsy na zip, z každého boku 
jedna volná kapsa, vzadu malá kapsa na zip.

Uzavírání na zip 
a popruh se sponou.

Výborně se dovnitř vejdou menší láhve nebo 
několik plastových dóz, které vyskládáte na sebe. 

Umí udržet teplotu

Termobatoh
26x21x35 cm
731429
599,-

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 55

Uzavírání na zip. Skvěle se hodí ke kabelce 
nebo ji může dokonce nahradit. Nijak neruší 
elegantní office look. Praktická jsou delší ucha 
na přenášení a malá kapsa na zadní straně uza-
víratelná zipem (na mobil, klíče).

Uzavírání na zip. Kovové cvočky na zmenše-
ní v horní části zajistí atraktivní vzhled při 
menším naplnění tašky. Praktická jsou ucha 
na přenášení a malá kapsa na zadní straně 
uzavíratelná zipem (na mobil, klíče).

Termobrašna
44x11x35 cm
731431
339,-

Termobrašna
27x15x36 cm
731430
299,-

Uzavírání na zip 
a popruh se sponou.

N O V I N K Y



56 O R I O N  M A G A Z Í N

Ve stejném stylu dále nabízíme několik dalších tvarů 
a velikostí termobrašen se stejnými vlastnostmi.

26x14x30 cm
731422
179,-

23x18x22 cm
731423
259,-

30x23x23 cm
731424
389,-

28x20x22 cm
731425
359,-

•	 může	nahradit	
	 kabelku

•	 na	piknik	nebo	delší	 
	 pobyt	u	vody

„kabelkový”
tvar

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 57

V teplých dnech můžete podpořit větší 
efekt a prodloužit dobu udržení chladného 
a svěžího obsahu vložkami, které předem 
namrazíte v mrazničce a před odchodem  
z domu je do termobrašny k obsahu přidá-
te. Náplň nijak neřešíte, po návratu domů 
je uložíte a příště je použijete stejným 
způsobem. Ty menší se vám mohou hodit  
i v případech, kdy potřebujete ledovat něja-
ký otok. To je ale potřeba mít alespoň jednu 
stále v mrazničce. Je nutné zabalit je do ně-
jaké látky nebo utěrky, aby vám chlad nepo-
škodil pokožku.

Pár	typů	boxů	a	dóz,	které	se	skvěle	hodí	do	termobrašen.

Někdo upřednostňuje ukládání jídla nebo nápojů do 
skleněných nádob. Plastové víčko je upevněno na 4 klipy.

•	mix	barev

•	mix	barev

•	nerez
	 sítko

Vložka chladicí
780119 200 g, 16,5x10x1,5 cm, 2 ks 79,-
780120 410 g, 16,5x8,5x3,5 cm, 2 ks   149,-

Plastová dóza s víčkem
127105 0,65 l 49,-
127106 1,1 l 59,-

Skleněná dóza 
s víčkem

Láhev s víčkem na závit
sklo, bambus

143757 0,45 l 229,-
143758 0,5 l 239,-

Láhev s víčkem
tritan, pítko, 0,63 l

143788 fialová 199,-
143789 zelená 199,-

124759 1 l 199,-
124761 1,5 l 229,-

Plastová dóza s víčkem na klipy
123858 0,4 l 75,-
124294 0,7 l 79,-

780122 640 g, 25x22x1,2 cm 79,-
780123 900 g, 32x25,5x1,5 cm 89,-

Plastová dóza dělená SMART
0,75 l
127122
59,-

N O V I N K Y



58 O R I O N  M A G A Z Í N

Sáčky s dvojitým plastovým zipem umožní uskladnění svačiny, ovoce, zele-
niny a jiných potravin, také korálků, knoflíků, kosmetiky a jiných drobností. 

Uloží sypké i tekuté potraviny, svači-
nu do školy nebo na výlet, kosmetiku 
na cesty nejen letadlem. Díky  
dvěma plastovým zipům 
dobře těsní.

Barevný štítek na popis – pokud chcete 
označit uložené potraviny datem nebo 

druhem potravin. 

Tak ty se budou hodit!
Uzavíratelný sáček 25 ks
plast

142260 20x12 cm 49,-
142261 20x18 cm 59,-
142262 25x24 cm 79,-
142263 34x27 cm 99,-

N O V I N K A !
•	 vhodný	do	ledničky	 
	 i	mrazničky
•	 opakované	použití

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 59

v poháru na svačinu s víčkem a zásobníkem na křupinky bude skvělá do školy i na výlet. Budete mít pohro-
madě jogurt či přesnídávku a do něj müsli, lupínky nebo piškoty. Vhodný je také na zeleninové a ovocné 
saláty, dresinky a studené polévky. Plastový kroužek nabízí lepší uchopení pohárku a připevnění lžičky.

si můžete vychutnat z pohárů s víčkem a brčkem jak doma, tak na zahradě nebo u vody. Je vhodný na letní limoná-
dy, ovocné nápoje, džusy, minerálky. Nedostane se dovnitř žádný hmyz a nápoj je v bezpečí. Je výborným řešením 

při podávání nápojů dětem, ale i starším lidem, kteří už nemají takový cit v rukou a nápoj tak nevylévají, jako  
z klasické sklenice nebo poháru bez víčka. Brčko zaručí, že není potřeba pohár naklánět a poskytuje tak velmi 

pohodlné popíjení nápoje. Díky materiálu se při pádu na zem netvoří ostré střepy a vyloučí se tak riziko poranění.

Zdravá svačinka

Osvěžující nápoj

N O V I N K A !

N O V I N K A !

Pohár + lžička
plast, 0,5 l
121783
79,-

Pohár s víčkem 
a brčkem
plast, 0,5 l
121787   zelený
121786   oranžový
121785   žlutý
59,-

Pohár + lžička 
a vidlička
plast, 0,4 l
121784
99,-

N O V I N K Y



60 O R I O N  M A G A Z Í N

Na svižný výšlap či 
běh se bude hodit 
tato skvělá ledvin-
ka, do které se ve-
jdou klíče, telefon, 
doklady, kapesní-
ky, malá svačinka 
i nápoj. 

Když jste 
v pohybu

Ledvinka na běhání
polyester, elastan, voděodolná
821422
169,-

N O V I N K A !

•	 nastavitelný	obvod	pasu	
	 od	85	do	110	cm
•	 v	pase	pružná	guma	a	přezka
•	 3	sekce	s	voděodolnými	zipy
•	 reflexní	bezpečnostní	prvky
•	 flexibilní	hloubka	sekce	pro	 
	 různé	velikosti	telefonů
•	 část	u	těla	z	prodyšného	
	 materiálu

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 61

Tato forma vám pomůže při-
pravit 8 tyčinek skvělé chuti. 
Můžete si vybrat, jaké ovoce, 
oříšky, semínka a jiné dobroty 
do tyčinek přidáte. Tyčinku si 
můžete vzít s sebou na výšlap 
do ledvinky. 

Je skladná, lehká, nepřejímá 
chutě a můžete ji využít také  
v troubě nebo v mrazničce na 
větší kvádry ledu.

Po rozepnutí dolní
části kapsičky 
můžete vložit 
láhev na pití.

Prostorná kapsa 
na telefon, doklady
i svačinku.

Výstup 
pro sluchátka.

Část u těla 
z prodyšného 

materiálu.

Malá kapsička 
na klíče a mince.

Láhev s víčkem a s pítkem
tritan, 0,5 l
143790   modrá
143791   růžová
189,-

Forma na müsli
silikon, 21,7x16,7x1,5 cm
jedna formička 9x3x1,3 cm
151793
119,-

Sušené ingredience opražte, po zchladnutí přidejte 
sušené ovoce, spojte s máslem a rozmixujte, rozděl-
te do formiček. Můžete přidat skořici, med, kokos, 
čokoládu...

Směs na zdravé tyčinky:
100 g ořechů nebo směs ořechů a semínek
200 g sušeného ovoce
50 g ořechového másla
50 g vloček
lžíce lněného semínka

N O V I N K Y



62 O R I O N  M A G A Z Í N

Rendlík
pr. 16 cm, 1,5 l

113323
499,-

Je opatřeno TERMO BODEM (indikátorem tep-
loty), který změní barvu, pokud nádoba dosáhne 
ideální teploty pro přípravu jídla. Zajistí tak dokonalé 
podmínky pro vaření, smažení, dušení... Světlejší odstín ter-
mo bodu změní barvu při cca 160 °C a při cca 210 °C zcela zmizí  
a zůstává jednobarevné červené pole. Termo bod zajistí ochranu nádobí 
před přehřátím a tím zachová jeho nepřilnavé vlastnosti. ROZPÁLENO

na 210 °C

s velmi kvalitním 2vrstvým nepřilnavým povrchem ILAG 
Essential od renomovaného výrobce ILAG ze Švýcarska  
a s plně indukčním 2vrstvým dnem, které se zahřívá rychle-
ji a rovnoměrněji než běžné dno na indukci a zaručuje tak 
efektivnější vaření. Povrch ILAG nabízí vynikající nepřil-
navost, skvělou odolnost a snadnou údržbu. 

Chytré nádobí Gali N O V I N K Y



ESSENTIAL

J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 63

PFOA FREE =  
při výrobě nebyla 
použita kyselina 
perfluorooktanová. 

Pánev
113212 pr. 20 cm 499,-
113213 pr. 24 cm 599,-
113214 pr. 26 cm 699,-
113215 pr. 28 cm 749,-

Hrnec s poklicí
113319 pr. 20 cm, 2,6 l 799,-
113320 pr. 24 cm, 4,5 l 999,-
113321 pr. 28 cm, 7 l 1199,-

•	 možnost	zavěšení

•	 možnost	zavěšení

•	 tvarovaná	ucha	se	silikonovými	prvky	skvěle	padnou	do	ruky
•	 poklici	lze	pootevřít	a	velmi	bezpečně	opřít	o	ucho,	pokud	potřebujete	 
	 nechat	hrnec	nebo	kastrol	při	přípravě	jídla	pootevřený
•	 bez	poklice	můžete	hrnce	a	kastrol	použít	v	troubě

•	 v	prstenci	poklice	prolis- 
	 ky	pro	snadnější	únik	 
	 páry	v	případě,	že	na	 
	 únik	páry	nestačí	otvor		
	 ve	skleněné	části

•	 skleněná	poklice	díky	 
	 silikonovému	prstenci	 
	 pevně	drží	

•	 plastový	úchyt	se	silikonem	 
	 nabízí	možnost	velmi	pohodlné	 
	 manipulace	s	poklicí

•	 vhodná	do	trouby	i	na	gril
•	 silikonové	úchyty	zabrání	popálení
	 a	zajistí	pohodlnou	manipulaci

Kastrol s poklicí
pr. 32 cm, 5 l

113322
1099,-

Rendlík
pr. 16 cm, 1,5 l

113323
499,-

Poklice 
k rendlíku
pr. 17 cm
126328
139,-

Grilovací deska
30/41x24,5x2,5/6,5 cm
113216
899,-

V nádobí můžete smažit, 
dusit a opékat s minimální 
potřebou tuku. 

N O V I N K Y !

N O V I N K Y



64 O R I O N  M A G A Z Í N

I když tuto řadu výrobků spojuje černá barva, není 
to vůbec smutná kolekce. Je velmi oblíbená a žádaná. 
Hodí se do moderních šedých i bílých kuchyní, ale stej-
ně tak sluší kuchyním laděných do různých barev.

Výrobků v této kolekci 
je celá řada.

Doplňte si vaši kolekci novými výrobky, které 
jsme pro vás letos připravili.

Ve znamení černé

Čajník s píšťalkou 3 l
nerez s povrchovou úpravou, plast
113520
599,-

Servírovací stojan, 3 patra
nerez s černým povrchem
pr. 16, 20,5 a 25 cm, v. 36,5 cm
154301
449,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 65

Seznámili jsme vás s nimi v loňském 
magazínu a můžete si je prohlédnout 
na www.oriondomacipotreby.cz.

Odkapávač s tácem, dvoupatrový
drát, plast, 42,5x32x29 cm
155212
499,-

Odkapávač s tácem
drát, plast, dřevo, 43x28,5x13 cm
155211
399,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

N O V I N K Y



66 O R I O N  M A G A Z Í N

pobaví barevná zvířátka, do kterých jim 
naservírujete oběd, večeři nebo svačinu. 
Jedná se o dělené talířky s přísavkou, tak-
že pevně drží na místě i když se děti učí 
baštit samy. Tvary a barvy dětské stráv-
níky zaujmou a po dojedení nabízí mož-
nost rozhovoru na různá témata spojená 
se zvířátky, barvami... 

Ze stejného materiálu a se stejnou funkcí přísavky jsou také 
kulaté mističky. Jejich tvar napomáhá snadnějšímu osvojování 
samostatného stolování dětí. Jídlo více zůstává v misce, méně 
je ho na stole a po zemi. 

Pevně drží na místě díky přísavce.

Děti u stolu

Miska s přísavkou
silikon, pr. 12 cm, v. 8 cm
129221   zelená
129222   žlutá
169,-

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 67

Dětské nádobí doplňuje 
silikonová lžička, která je 
tvarem přizpůsobena dět-
ským potřebám. Je zakula-
cená a měkká. Rukojeť je 
vyztužená, skvěle padne 
do dětské ručky.

Talířek s přísavkou KAČENKA
silikon, dělený, 19,5x19x3,4 cm
129569   oranžová
129570   žlutá
249,-

Talířek s přísavkou SLON
silikon, dělený, 23x18x3,4 cm
129571   oranžová
129572   zelená
249,-

Dětská lžička
silikon, nylon, d. 14 cm
154207   oranžová
154208   zelená
154209   žlutá
79,-

Talířek s přísavkou ZAJÍČEK
silikon, dělený, 23x18x3,4 cm
129573   zelená
129574   žlutá
249,-

N O V I N K Y !

N O V I N K Y !

•	 použití	při	teplotách	od	-20	°C	do	120	°C
•	 snadná	údržba,	dlouhá	životnost
•	 testováno	v	akreditované	laboratoři	v	ČR
•	 vhodné	i	pro	děti	do	3	let
•	 vhodné	do	myčky,	MVT,	do	mrazničky

Pevně drží na místě díky přísavce.

N O V I N K Y



68 O R I O N  M A G A Z Í N

Pohár s miskou, brčko
plast, o. poháru 0,55 l
121792   zelený 
121793   oranžový
139,-
N O V I N K A !

•	 pohár	s	brčkem	na	nápoje
•	 miska	na	popcorn,	chipsy
•	 skvělé	k	TV	pořadům	a	utkáním

si budete připadat s nádobím, které vám poskytne 
komfort mlsání oblíbeného popcornu a jiných dob-
rot u důležitých zápasů nebo zajímavých filmů. Na-
vodí atmosféru jako v kině. Ještě lahodný nápoj do 
správného poháru s brčkem a už vás při sledování 
nebude vůbec nic rušit.

Jako v kině

Miska
plast, pr. 15,5 cm
129896   chips
129897   oříšky
129898   popcorn
29,-

Kyblík
plast, 2,3 l
121780   chips
121781   popcorn
121782   gól
49,-

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 69

Zajímavě řešený stoleček na poseze-
ní u vína doma, na terase, na zahra-
dě, v kempu... Láhev je pevně umís-
těna do stolečku, takže nehrozí její 
vylití. Skleničky jsou také v bezpečí. 
Můžete je zasunout do připravených 
otvorů. A pak je dost místa na růz-
né dobroty k vínu jako jsou sýry, 
uzeniny, zelenina, oříšky... Využít jej 
můžete také při snídani do postele 
nebo pokud sledujete večer televizní 
pořady z postele.

Skládací stolek
mangové dřevo 
pr. 39,5 cm
153878
999,-

Sklenice na víno LARA 6 ks
sklo, 0,25 l
144667
399,-

Otvírák na víno
chrom, d. 19,5 cm
140836
249,-

N O V I N K A !

N O V I N K Y



70 O R I O N  M A G A Z Í N

Univerzální organizéry uspořádají 
potraviny v lednici nebo potravinové 
skříňce, stejně dobře je ale můžete 
využít na uspořádání koření a pomoc-
níků na vaření v kuchyňské lince, ku-
tilských potřeb v dílně, garáži, šicích 
potřeb... Pomocí držadla je snadno vy- 
sunete z police a zasunete zpět.

Přehledně 
uspořádáno

•	 transparentní,	 
	 takže	máte	dobrý	 
	 přehled	o	jeho	obsahu
•	 snáší	teploty	od	-10	°C	 
	 do	+90	°C

•	 s	praktickým	víkem
•	 stohovatelný	–	 
	 umožní	vám	maxi- 
	 mální	využití	úlož- 
	 ného	prostoru

731631   32,5x10x7,5 cm
79,-
731632   32,5x14,8x10 cm
99,-

731633   32,5x20x7 cm   
169,-
731634   32,5x20x10 cm   
189,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

UROVNEJTO

N O V I N K Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 71

Otočné organizéry vám pomohou 
zorganizovat a přehledně uložit různé 
drobnosti u vás doma. Nejlépe je vyu-
žijete v kuchyni na uspořádání lednice 
nebo potravinové skříně. Jsou vhodné 
na koření v sáčcích i kořenkách, na 
dochucovadla. V koupelně do nich 
můžete uložit kosmetiku a hygienické 
pomůcky.

•	 možnost	rozdělení	na	4	sekce	vyjímatelnými	přepážkami
•	 průhlednost	materiálu	nabízí	lepší	přehlednost
•	 otáčení	umožní	pohodlný	přístup	ze	všech	stran	organizéru
•	 skvělé	do	rohových	skříněk

N O V I N K A !

N O V I N K A !

3 6 0 °

Otočný organizér
plast, pr. 23,5 cm, v. 3,5 cm
154060
179,-

Otočný organizér
plast, pr. 30 cm, v. 9 cm
154061
359,-

731633   32,5x20x7 cm   
169,-
731634   32,5x20x10 cm   
189,-

N O V I N K Y



72 O R I O N  M A G A Z Í N

Servírovací stojan na nožce
sklo, pr. 28 cm, v. 12,3 cm
154302
499,-

04
pečení

N O V I N K A !

•	 povrchová	úprava	
	 –	bílá	perleťová	barva

P E Č E N Í



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 73

Forma na koláč
silikon, pr. 27 cm
151778   hnědá
151779   oranžová
269,-

Poklop CHARISMA
akryl plast, pr. 29,5 cm, v. 13 cm
129506
249,-

Dortová 
lopatka

plast, d. 28 cm
143015

59,-

Podložka pod dort pr. 30 cm
papír, fólie, oboustranná 
871410
39,-

Jaro a léto je období plné výbor-
ných plodů. Proto se nabízí pečení 
skvělých koláčů. Díky silikonovým 
formám bude jejich příprava rychlá 
a snadná. Jsou tvarovány tak, aby po 
upečení korpusu bylo dostatek mís-
ta na ovoce a želatinu, případně tva-
roh, šlehačku... Ani v zimě pak ne-
musí forma zahálet. To pak přijde 
na řadu tvaroh, mák, povidla nebo 
slané varianty se sýrem a zeleninou.

Praktický poklop je skvělá ochrana před hmyzem i osy-
cháním dobrot. I přesto, že je koláč ukrytý, neztrácí díky 
průhlednosti nic ze své lákavosti. 

P E Č E N Í



74 O R I O N  M A G A Z Í N

zapékané  
dezerty

ovoce 
a  oříšky

pomazánky
a  dipy slané  snídaně

Vykrajovačky 
s pístem

plast, 4 ks
127453

89,-

Zapékací misky mají široké uplatnění. Můžete v nich připra-
vit sladké dezerty s ovocem, čokoládou, karamelem, ale stej-
ně tak zapéct bramborovou kaši, sýrovou nádivku, servírovat 
paštiky, pomazánky, kompot, salát, oříšky, ovoce, zeleninu, 
dipy, omáčky ke grilování...

Zapékací hranatá miska
keramika, 7x7x3,5 cm
112831
59,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

N O V I N K A !

Zapékací kulatá miska
keramika, 2 ks
112832 pr. 9 cm, v. 5 cm 129,-
112833 pr. 11 cm, v. 5 cm 149,-

Kameninová váza
820179 v. 25 cm 249,-
•	 mix	barev

P E Č E N Í



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 75

Bez váhy a jiných pomocníků se při pečení málokdy 
obejdete. Pokud nevyužíváte recept z hrnečkové ku-
chařky, je potřeba vážit, měřit, odměřovat...

Kuchyňská mechanická 
váha 5 kg
plast, s miskou 2,4 l
131814
369,-

N O V I N K Y !

Vykrajovačky 
s pístem

plast, 4 ks
127453

89,-

Razítko na sušenky
dřevo, pr. 5,5 cm
127455
69,-

Váleček s dekorem
dřevo, 16/33 cm
141262
169,-

•	 domácí	sušenky	
	 pro	koledníky

P E Č E N Í



76 O R I O N  M A G A Z Í N

Formy s drobnými tvary můžete využít 
na figurky z tmavé, světlé i bílé čokolá-
dy, plněné pralinky nebo barevné do-
mácí želatinové cukrovinky.

Dobroty na velikonoční stůl
Forma ZAJÍC
keramika, 15,5x21 cm
151795
259,-

Forma SLEPIČKA 
keramika, 17x13 cm
120047
249,-

Forma VELIKONOCE
silikon, 20,5x10,5 cm
151794
89,-

Forma ZAJÍČCI
silikon, 21x13,5 cm
151746 hnědá
151747 oranžová
119,-

N O V I N K A !

P E Č E N Í



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 77

Forma BERÁNEK
silikon, 31x17 cm
151734   hnědá
151735   oranžová
299,-

Forma na čoko zajíčky
silikon, 24x18 cm
151784   hnědá
151785   oranžová
139,-

Dárková taška
papír, 18x8x24 cm
822722
19,-

•	 na	klasické	lité	
	 nebo	piškotové	těsto

•	 bude	se	hodit	
	 koledníkům	
	 na	výslužku

Ubrousek 20 ks
papír, 33x33 cm
842312   louka 
842311   jarní květy
59,-

Kameninová 
váza
v. 17 cm
820178
229,-

N O V I N K A !
•	 mix	barev

P E Č E N Í



78 O R I O N  M A G A Z Í N

Nejen po velikonočním koledování se mohou ho-
dit nápady, jak zpracovat vajíčka. Vzpomeňte na 
Štěpána z Básníků, také se mu hodila vajíčková 
kuchařka. 

Vajíčko rozpůlíte, vybe-
rete žloutky, smícháte 
je s máslem nebo tave-
ným sýrem, přidáte sůl 
a koření nebo bylinky, 
důkladně promícháte 
a pomocí zdobičky vrá-
títe hmotu zpět do bíl-
ků. Ozdobíte čerstvou 
pažitkou nebo petržel-
kou, můžete přidat ka-
viár, granátové jablíčko, 
cherry rajčátka...

Vajíčkový mejdan

Minutka 
PAN 

ŽLOUTEK
plast, d. 4 cm

130729
99,-

Zdobička + 9 špiček
plast, d. 21 cm

142259
119,-

Oboustranná podložka
papír, fólie, 32x12 cm

871415
35,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

•	 pomůže	s	dokonalou	
	 přípravou	vajíček	

•	 využijete	nejen	na	zdobení	 
	 dortů,	zákusků,	dezertů,	 
	 pohárů,	ale	také	na	slané	 
	 jednohubky,	plněná	vajíčka...

P E Č E N Í



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 79

Zdravá snídaně bude skvělým startem do nového 
dne. Na pečivo dejte avokádo nebo sýr, vajíčko  
a pro krásu i zdraví sezamová semínka, klíčky,  
zeleninu... Nebo je libo salátek?

Stojan na vajíčka 
plast, 3 patra

d. 27,5 cm, v. 23 cm, hl. 10 cm
154059
159,-

Dezertní vidlička 2 ks
nerezová ocel, d. 14,5 cm

154203
129,-

Kráječ na vajíčka 
LUXY

pochrom. kov, plast
125702
199,-

N O V I N K A !

•	 skvěle	se	hodí	do	dvířek	lednice
•	 pojme	30	vajec	ve	3	patrech
•	 jednotlivá	patra	se	dají	zved- 
	 nout,	což	poskytuje	velmi	
	 pohodlný	přístup	ke	spodněj- 
	 ší	řadě,	pokud	je	ta	nad	ní	
	 již	prázdná

•	 z	vajíček	udělá	buď	plátky	nebo	šestiny

P E Č E N Í



80 O R I O N  M A G A Z Í N

Proč nakupovat v ORIONU?

Česká firma 
s 30letou historií.
• výrobky pro kuchyň i domácnost
• více než 110 prodejen po celé republice
• výdejní místa pro e-shopové 
 objednávky na každé prodejně

• vytváříme vlastní designy a řady (kolekce) výrobků
• nabízíme široký sortiment domácích potřeb
• soustředíme se na kvalitu výrobků
• jeden druh zboží u nás najde zákazník ve více  
 cenových relacích
• těší se na vás proškolený personál

LET

www.oriondomacipotreby.cz

potěší vaše 
blízké a přátele.

Dárkový 
poukaz 

Na našich prodejnách můžete vyměnit 
bombičky do výrobníků sody, perlivých 
nápojů, šlehačkových i sifonových láhví.

U nás můžete pořídit 
náhradní filtry do 
filtračních konvic za 
výhodné ceny.

Zákazník si může v klidu domova vybrat zboží 
on-line na našem e-shopu a pak si ho vyzved-
nout na nejbližší prodejně Orion.  



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 81

oriondomacipotreby.cz
E-SHOP

ORION - tvoříme vaši domácnost
FACEBOOK

orion_tvorime_vasi_domacnost
INSTAGR AM

ORION vaše domácnost
YOUTUBE

Jsme online!
Stále zdokonalujeme a vylepšujeme 
naše sociální platformy, abyste měli 
kdekoli a kdykoli dostatek informací, 
rad, tipů, inspirace. Sledujte nás a ne-
nechte si ujít novinky, výhodné akce, 
zajímavé články, nová videa, recepty, 
soutěže, kvalitní fotky a kompletní texty 
k produktům!

Využijte možnost registrace.
Nabízíme	 vám	 pak	 možnost	 dokonalých	 
a	ucelených	 informací,	 zasílání	newslette-
rů	každý	týden.	

Mobilní	verze	Instagram.	

PC	verze	Facebook.	Přinášíme	stále	nová	téma-
ta,	aktuální	náměty	na	zpestření	vašeho	vaření.



82 O R I O N  M A G A Z Í N

05
domácnost

Dávkovač 
saponátu/mýdla
plast, 0,38 l
530790
129,-

Lapač nečistot + zátka
guma, pr. 10 cm
832370
59,-

Kartáč na nádobí  
s dávkovačem
plast, pr. 7,5 cm
710477
59,-

•	 zabrání	ucpávání	odpadů	
	 a	ušetří	vám	jejich	časté	čištění
•	 zároveň	zátka	na	odpad	
	 –	jen	horní	díl	ohrnete	dolů

Drátěnka/houba 3 ks
polyuretan, polyester

11x8 cm
710330

49,-

N O V I N K A !

D O M Á C N O S T



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 83

Známe to. Do úklidu se nám nikdy moc nechce. Najdou se sice vášniví porovnávači a přerovnávači, 
ale více je nás, kdo se do úklidu musíme nutit. Pokud si ale pořídíte dobré pomocníky, úklid bude 
snadnější a půjde rychleji. Do sluchátek si zkuste pustit nějakou rychlou a příjemnou hudbu. Při 

úklidu pak budete pod vlivem rytmů tančit a smýčit. Každý má rád doma útulno, uklizeno a čisto, 
takže se musíme s úklidem a porovnáním domácnosti nějak popasovat.

Začněme tématem úklidu. Když je vše čisté a na svém místě, můžeme vyšperkovat domácnost 
různými doplňky a dekoracemi. Někdy stačí malá změna.

V zadní části je podložka řešena 
tak, aby se přizpůsobila prostoru 
za vodovodní baterií = někdy je 
tam jen malý prostor a v takovém 
případě se podložka ohne směrem 
nahoru a vytvoří jakýsi mantinel.

Efektivně na domácí úklid  
a uspořádání domácnosti

Kartáčová 
prachovka
d. 55 cm
712205
89,-

Smetáček
d. 27 cm
711324
39,-

Lopatka
na smetí
š. 23 cm
711715
39,-

Dávkovač mýdla
plast, bambus, 0,33 l
530779
129,-

Držák zubních kartáčků
plast, bambus, pr. 7 cm
531336
99,-

Kartáč s rukojetí
d. 27,5 cm
710473
39,-

Okenní
stěrka
710629
89,-

Kartáč
d. 13 cm
710484
89,-

Podložka na dřez/umývadlo
plast, 36x14x0,6 cm

540118
79,-

•	 poskytne	prostor	pro	odkládání	houbičky,	 
	 umývadlové	zátky,	čisticího	prostředku
•	 ochrání	dřez	nebo	umývadlo	před	ušpi- 
	 něním	a	hromaděním	vody
•	 tvarované	výpustě	nasměřují	vodu	tak,	 
	 aby	odtékala	do	umývadla/dřezu
•	 snadno	se	udržuje,	neklouže	po	povrchu

•	 s	gumou

N O V I N K A !

05
domácnost

D O M Á C N O S T



84 O R I O N  M A G A Z Í N

i naši pomocníci na úklid. I když to není u nich to 
nejdůležitější. Ti musí především dobře sloužit, aby 
byl úklid rychlý, snadný a efektivní.

Barevně k sobě ladí

Utěrka 4 ks
mikrovlákno
30x29 cm
710986
99,-

Odkapávač
termoplastická guma
40x30,5x0,5 cm
155208   šedá
155209   zelená
129,-

Kartáč s rukojetí
plast, d. 22,5 cm
710496
59,-

•	 hrubé	pružné	štětiny

N O V I N K A !

N O V I N K Y !

D O M Á C N O S T



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 85

Kartáče pomohou s nádobím, při úklidu ku-
chyně, koupelny, při hygieně vašich domá-
cích mazlíčků. Kartáč s masážními výstupky 
navíc využijete při sprchování nebo v sauně. 
Je pružný, výborně se přizpůsobí křivkám těla 
a skvěle vás namasíruje.

Houba na nádobí 3 ks
polyuretan, polyester
11x7x3 cm
710524
49,-

Hadr na podlahu
polyester, polyamid
60x50 cm
712023
69,-

Souprava WC
plast, v. 36 cm

540660
149,-

Kartáč 
plast, 12x7 cm
710497
69,-

•	 hrubé	pružné	
	 štětiny

N O V I N K A !

N O V I N K Y !

D O M Á C N O S T



86 O R I O N  M A G A Z Í N

Stromy mangovníku pocházejí z jihovýchodní Asie, ale díky jejich oblibě jsou dnes pěstovány v některých částech 
Afriky i Ameriky. Okouzlila nás nádherná barva a struktura dřeva, takže pečlivě vybíráme zajímavé kousky, jejichž 
původ a výroba pochází ze severu Indie. Stromy se pokácí a dřevo po vyschnutí putuje ke zpracování. Většinou se 
k tomu použijí starší stromy, které již neplodí, takže jim je tímto zpracováním vdechnut nový život.

Krása z mangového dřeva

Dělená miska
35,5x11x3,8 cm

129219
399,-

Prkénko s rukojetí
61x23x2 cm
126842
499,-

Stojan na kořenky 
a dochucovadla
mangové dřevo, kov
25x18,5x12,5 cm
154304
599,-

N O V I N K A !
N O V I N K A !

•	 skvělé	na	terasu,	na	 
	 balkón,	při	grilování	 
	 a	stolování	na	zahradě

D O M Á C N O S T



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 87

Prkénka, tácy, stojany a svícny jsou pomocí šablon ručně obkreslené 
a vyřezané. Pak přijde na řadu řezání, dlabání, broušení, sestavování 
a doplnění o komponenty z kovu, provazy, provázky.

Misky jsou dlabány, sou-
struženy a broušeny s vel-
kou trpělivostí a pečlivostí 
s ohledem na to, zda se 
jedná o stejnoměrný tvar 
nebo je to nádoba nepra-
videlného tvaru. 

Produkty se skvěle hodí pro 
servírování suchých plodů, 
sušeného ovoce, ořechů, 
bonbónů, dortíků, cukroví, 
slaného drobného pečiva, 
chlebíčků, jednohubek... Sa- 
motné jsou pěknou dekora-
cí, lze je doplnit přírodnina-
mi, kamínky, svíčkou.

Nejedná se o žádnou pásovou vý-
robu, každému kousku je věnová-
na potřebná péče.

A mnoho dalších na vás čeká v prodejnách Orion 
nebo na našem e-shopu www.oriondomacipotreby.cz.

Ze starších kousků naší 
nabídky připomínáme:

Svícen STROM 
ŽIVOTA
mangové dřevo, 
kov, provaz
14x14x20/39 cm
351835
549,-

Rozkládací kazeta 
na šití
30,5/72x20x21 cm
154058
799,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

Tác SRDCE
153873 20x20x2,5 cm 299,-
153874 25x25x2,5 cm 359,-

Servírovací podložka 
s kůrou
126833 pr. 30 cm 379,-
126834 pr. 39 cm 499,-

Miska
120284 pr. 14 cm, v. 7 cm 249,-
120285 pr. 20 cm, v. 7 cm 339,-

D O M Á C N O S T



88 O R I O N  M A G A Z Í N

Každá může ukrývat něco jiného. Najednou už se nebudou věci válet všude po 
domácnosti. Budete vědět, ve které z nich, co najdete. Kromě toho, že bude ve vě-
cech pořádek, vytvoří bedýnky pěknou dekoraci kdekoli v domácnosti, koupelně,  
kanceláři, pokoji, dílně, kuchyni, na balkóně nebo terase... 

Kouzelné bedýnky

351836	Dekorace	ZAJÍC,	dřevo,	kov			119,-/126653	Skleněný	džbán	s	plastovým	víčkem	EBRO	1,5	l			159,- 
822244	Svíčka	VANILKA			139,-/	822255	Aromalampa	WHITELINE,	porcelán,	bambus			229,-
720430	Plastová	pokojová	konvička	1,6	l			99,-

D O M Á C N O S T



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 89

bílá
731053 26x16x11 cm 139,-
731054 31x21x13 cm 169,-
731055 36x26x15 cm 229,-

Položit se dají na komodu, do dřevěných  
i kovových regálů, na police, kuchyňskou 
linku, na zem. Jste-li manuálně zruční nebo 
máte-li doma kutila, zvládnete je připevnit 
také na zeď.

Dřevěná bedýnka

Zkuste z nich sestavit i mini stěnu na dekorativní před-
měty, knížky, květiny, lucerny, sklenice, láhve, ručníky, 
kosmetiku... 

N O V I N K Y !

antracit
731059 26x16x11 cm 139,-
731060 31x21x13 cm 169,-
731061 36x26x15 cm 229,-
sv. zelená
731056 26x16x11 cm 139,-
731057 31x21x13 cm 169,-
731058 36x26x15 cm 229,-

Přinášíme pár tipů jako 
návod, jak je můžete 
využít u vás doma, při 
oslavách, na svatbě. Uvi-
díte, co z bedýnek všech-
no vykouzlíte.

Zásobník  
s kohoutkem
sklo, kov, 5,4 l
143793
299,-

Sklenice 0,5 l
144662 meloun
144663 citrus
144664 lesní plody
69,-

D O M Á C N O S T



90 O R I O N  M A G A Z Í N

Kromě úplných novinek jsou 
v našem sortimentu i bedýnky 
s dekorem, kovovými doplňky, 
se srdíčky. Ucelenou nabídku 
vám rád předvede milý per-
sonál na našich prodejnách  
nebo se podívejte na e-shop 
www.oriondomacipotreby.cz.

Bedýnka jako skvělý 
obal na dárek.

Bedýnka HOME MADE
731037 26x16x11 cm 169,-
731038 31x21x13 cm 249,-

Bedýnka BISTRO
731051 20x13x8,8 cm 159,-
731052 29,5x22x13,5 cm 399,-

D O M Á C N O S T



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 91

Bedýnka MANDALA
731035 26x16x11 cm 169,-
731036 31x21x13 cm 249,-

Dóza	s	víčkem,	různé	velikosti,	sklo,	bambus	od	99,-/126715	Cukřenka	WHITELINE	porcelán,	dřevo			149,-
Misky	z	kolekce	STATEK	0,55	l,	různé	dekory			109,-/131907	Moka	konvička	0,45	l			399,-/822253	Keramická	aromalampa			199,-
128847	Keramický	hrnek	0,58	l,	růžová			99,-/127288	Sada	hrnečků	s	podšálky,	porcelán,	bambus	6+6			499,-

D O M Á C N O S T



92 O R I O N  M A G A Z Í N

Obdélníkový košík
vodní hyacint, šedá textilie
731625 27x17x13 cm 299,-
731626 31x21x14,5 cm 339,-

N O V I N K Y !

D O M Á C N O S T



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 93

Podobně jako bedýnky můžete využít koší-
ky a misky. Jsou skvělé jako dekorace, pro 
uložení různých předmětů, ale také pro 
servírování pečiva doma, v restauracích 
nebo jídelnách. V koupelně přehledně ulo-
ží kosmetiku, ručníky...

N O V I N K Y !

Obdélníkový košík
vodní hyacint, černá textilie
731627 31x21x14,5 cm 339,-
731628 36x26x16,5 cm 399,-

Kulatý košík
vodní hyacint, režná textilie
731629 pr. 18 cm, v. 13 cm 299,-
731630 pr. 22 cm, v. 14 cm 339,-

Mísa
točený bambus s povrchovou úpravou
129855 pr. 14 cm, v. 6 cm 119,-
129854 pr. 30 cm, v. 7,5 cm 389,-

D O M Á C N O S T



94 O R I O N  M A G A Z Í N

Kdo nebo co? Ramínko s háčkem pro zavěšení. Nabízí mnoho 
možností uložení prádla ve skříních nebo šatnách.

Vše spolehlivě uloží!

Ramínko 4 ks
plast, 40,5x1x23 cm
830746
189,- N O V I N K A !

možnost zavěšení kalhot 
na spodní příčce

zavěšení sukní a šatů s úzkými 
ramínky na postranní háčky

zavěšení šátku či kravaty 
na středovém háčku

protiskluzové plastické plochy 
zabraňují padání oblečení  

z ramínka
otočný háček

D O M Á C N O S T



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 95

Ramínko velurové 5 ks
plast s povrchovou úpravou
45x0,5 x23,5 cm
830747
99,-

Ramínko dětské 5 ks
plast, 29,5x0,5x16,5 cm
830748
69,-

Ramínko 2 ks
dřevo, 44,5x1x22,5 cm
830744
89,-

Ramínko na kalhoty 
s klipy 3 ks
kov, plast, d. 30 cm
830732
99,-

Ramínko 5 ks
plast, 42x1x23 cm
830742
79,-

N O V I N K A !

N O V I N K A ! •	 mix	barev

• tvarované	pro	úzká	ramínka	nebo	
	 poutka	sukně
• možnost	zavěšení	kalhot	
	 na	spodní	příčce

• vhodné	na	halenky,	košile,	šaty,	sukně,	kalhoty...
• díky	povrchové	úpravě	ramínka	oblečení	nesjíždí	dolů
• otočný	kovový	háček
• část	pro	zavěšení	kravaty,	šátku
• tvarování	pro	úzká	ramínka	nebo	poutka	sukně
• možnost	zavěšení	kalhot	na	spodní	příčce

•	 tvarování	pro	úzká	ramínka	nebo	poutka	sukně
•	 možnost	zavěšení	kalhot	na	spodní	příčce
•	 otočný	háček

•	 možnost	zavěšení	kalhot	na	spodní	příčce
•	 zavěšení	sukní	a	šatů	s	úzkými	ramínky	
•	 zavěšení	šátku	či	kravaty	na	středovém	háčku
•	 otočný	háček

•	 otočný	háček
•	 nastavitelná	
	 šířka	klipů

Vše spolehlivě uloží!
D O M Á C N O S T



100%
 BIO ODPAD

NA KOMPOST

96 O R I O N  M A G A Z Í N

Koš s víkem
na bioodpad
plast, 5,5 l, 19x17x23 cm
731720
129,-

Koš na tříděný 
odpad
plast, s uchem, 25 l
731707 žlutá
731710 zelená
731709 šedá
731708 modrá
269,-

Myslete na životní prostředí a naši planetu. Neplňte váš odpadkový koš biologic-
kým odpadem z vaření. Pořiďte si vhodnou nádobu na bioodpad. Odpadkový 
koš na tříděný bioodpad můžete mít v kuchyni vždy při ruce. Odložíte do něj 
slupky a odřezky od ovoce i zeleniny, kávovou sedlinu, vyluhovaný čaj, vaječné 
skořápky... přiklopíte víčkem a po naplnění odnesete a vysypete obsah koše na 
kompost nebo do hnědé nádoby s bioodpadem. Praktické sklopné ucho zaručí 
pohodlné přenesení.

Nezapomeňte ani na třídění plastu, papíru, skla a kovu.

NEPATŘÍ NEPATŘÍ 
DO  BIOODPADU

PATŘÍ PATŘÍ 
DO  BIOODPADU

MASO, ODŘEZKY, KOSTI,
OLEJE, PEŘÍ, CHLUPY, SÁČKY,

zvířecí  exkrementy

ZBYTKY OVOCE A ZELENINY, 
JADŘINCE, PECKY, 

ČAJOVÉ SÁČKY, SKOŘÁPKY, 
KVĚTINY, ZBYTKY  PEČIVA,

listí

D O M Á C N O S T



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 97

Závěsný odpadkový koš
plast, 13 l, 28,5x20x29 cm
731721
299,-

Parfémované sáčky do odpadkového koše
plast, zatahovací, 10 ks

40 l
750661 citron
750663 jahoda
750665 levandule
39,-

60 l
750662 citron
750664 jahoda
750666 levandule
49,-

Je to velmi praktický pomocník, který 
může být maximálně při ruce při krá-
jení, loupání, čištění. Odpad ihned 
házíte do otevřeného koše. 

Odpadkový koš s odklápěcím 
víkem můžete klasicky polo-
žit na zem, zavěsit na zeď na  
2 šroubky (montážní mate-
riál není součástí výrobku), 
nebo pověsit na dvířka skříň-
ky – na zadní část nasadíte 
držák, který toto umožňuje. 

Odnímatelný rám  
na upevnění sáčku.

ZPŮSOBY OTVÍRÁNÍ

1 . klasicky víčko 
 zvednete nahoru

2 . vysunete pomocí 
 poutka dopředu 
 a sklopíte dolů

Je maximálně při ruce

N O V I N K Y !ZBYTKY OVOCE A ZELENINY, 
JADŘINCE, PECKY, 

ČAJOVÉ SÁČKY, SKOŘÁPKY, 
KVĚTINY, ZBYTKY  PEČIVA,

listí

D O M Á C N O S T



98 O R I O N  M A G A Z Í N

Zboží označené touto značkou bude k dispozici v pozdějším termínu. Přesnější informace vám podají naše operátorky. 
Během platnosti katalogu může dojít ke změně cen. Právo na tiskové chyby vyhrazené, barvy a druhy zboží podle aktuální nabídky a do vyprodání zásob. 

Platnost katalogu do 31. 8. 2024. Informace o prodejnách Orion - tvoříme vaši domácnost - najdete na www.oriondomacipotreby.cz, případně vás budou 
informovat naše operátorky na tel. +420 469 770 088.

BEROUN, A-Centrum (vedle Lidlu), Konečná 689 
tel.: 720 742 304
BLANSKO, OC Svitava, Kollárova 659/1a 
tel.: 777 738 179
BOSKOVICE, Masarykovo nám. 25/24  
tel.: 736 442 863
BRNO, OC Olympia, U Dálnice 777 
tel.: 702 192 996
BRNO, OC Futurum, Vídeňská 132/100 
tel.: 702 167 301
BRNO-SLATINA, Řípská 1477 
tel.: 602 619 035
BRUNTÁL, naproti marketu Billa, Fügnerova 1974/20 
tel.: 777 701 263
BŘECLAV, 17. listopadu 7 (na hlavní třídě)
tel.: 775 591 025
ČÁSLAV, nám. Jana Žižky z Trocnova 74
tel.: 606 048 843
ČESKÁ LÍPA, Jindřicha z Lipé 93
tel.: 722 931 766
ČESKÁ TŘEBOVÁ, A-Centrum (vedle Tesca), Dr. E. Beneše 643
tel.: 720 742 309
ČESKÉ BUDĚJOVICE, NC Géčko, České Vrbné 2360 
tel.: 720 742 312
ČESKÝ KRUMLOV, Tovární 132 
tel.: 732 888 744
DĚČÍN, Centrum Pivovar, Sofijská 2/3
tel.: 720 069 934
FRÝDEK MÍSTEK, Paráda Shopping, Dobrovského 3680
tel.: 606 092 321
HAVÍŘOV, OC Rotunda, U Stadionu 1655/8a
tel.: 605 344 079
HAVLÍČKŮV BROD, „U Krupičků“, Dolní 142
tel.: 607 667 132
HLUČÍN, Mírové náměstí 29/25
tel.: 773 729 660
HOŘICE, nám. Jiřího z Poděbrad 241
tel.: 603 298 890
HRADEC KRÁLOVÉ, Aupark, Gočárova třída 1754/48a
tel.: 720 742 306
HRADEC KRÁLOVÉ, OC Orlice park, V. Nejedlého 1063
tel.: 727 899 396
HRANICE, RP Stop Shop (u Kauflandu), Družstevní 2072
tel.: 727 941 575
HUSTOPEČE, Brněnská 377/55
tel: 724 371 082
CHEB, OC Dragoun, Dragounská 2529/6
tel.: 702 210 760
CHOMUTOV, Obchodní zóna 307, Otvice
tel.: 720 742 321
CHRUDIM, Široká 127
tel.: 605 222 935
JABLUNKOV, OC Silesia, Mariánské náměstí 34
tel.: 604 653 600
JAROMĚŘ, RP u Kauflandu, Dolecká 969
tel.: 725 959 381 
JESENICE, Nákupní 1462
tel.: 603 342 417
JESENÍK, Lipovská 325/17
tel.: 777 701 262
JIČÍN, Tylova 813
tel.: 724 870 679
JIHLAVA, OC Citypark, Hradební 1
tel.: 720 742 311
JIHLAVA, RP SHOPPING, Pelhřimovská 70
tel.: 720 946 217
JINDŘICHŮV HRADEC, nám. Míru 86
tel.: 601 695 919
KARVINÁ, RP Karviná (u Penny), Nádražní 2068/2a
tel.: 702 188 624
KLADNO, Petra Bezruče 3388
tel.: 702 210 319
KLATOVY, Pražská 187
tel.: 722 976 889
KOLÍN, OC Futurum, Rorejcova 906
tel.: 720 742 305
KOPŘIVNICE, Štefánikova 220/24, u prodejny Kaufland
tel.: 727 902 603
KRÁLÍKY, Malé náměstí 303
tel.: 773 318 328
KRNOV, Zámecké náměstí 3
tel.: 602 505 577
KROMĚŘÍŽ, Kovářská 16/10
tel.: 773 900 062
KUŘIM, Tyršova 2048/43
tel.: 607 082 910
KUTNÁ HORA, Masarykova 802
tel.: 601 695 902
KYJOV, Masarykovo náměstí 17
tel.: 720 037 664

LANŠKROUN, Nádražní 339
tel.: 702 061 987
LIBEREC, OC Nisa, České mládeže 456
tel.: 720 742 307
LIBEREC, OC Plaza, Palachova 1404
tel.: 720 742 316
LITOMĚŘICE, Galerie Na Soutoku, Želetická 2277
tel.: 722 962 421
LITOMYŠL, Smetanovo náměstí 97
tel.: 720 742 313
LOUNY, Hobby Centrum, Václava Majera 2999
tel.: 702 192 096
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, OC Tesco, Chebská 883/23b
tel.: 702 210 931
MILEVSKO,  J. A. Komenského 1189
tel.: 383 809 404
MLADÁ BOLESLAV, OC Olympia, Jičínská 1350/III
tel.: 720 742 317
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ, Švestkový sad 1703
tel.: 702 194 481
MOST, OC Central, Radniční 3400
tel.: 720 742 308
NÁCHOD, Palackého 24
tel.: 601 367 667
NOVÝ BOR, RP u Kauflandu, B. Egermanna 882
tel.: 720 742 315
NOVÝ JIČÍN, OC Tabačka, Přemyslovců 1/2252
tel.: 727 899 397
NYMBURK, Palackého třída 43/2
tel.: 722 982 761
OLOMOUC, OC Haná, Kafkova 1223/8
tel.: 720 742 302
OLOMOUC, Galerie Šantovka, Polská 1
tel.: 720 742 318
OPAVA, OC Breda and Weinstein, U Fortny 49/10
tel.: 720 742 314
OSTRAVA, OC Futurum, Novinářská 3178/6a
tel.: 725 860 767
OSTRAVA, OC Karolína, Vítkovická 3278/3
tel.: 725 819 278
OSTRAVA, Hlavní třída 700
tel.: 724 969 804
PARDUBICE, Palác Pardubice, Masarykovo náměstí 2799
tel.: 778 080 011
PELHŘIMOV, Pražská 2276
tel.: 607 004 452
PÍSEK, RP (u Billy), Hradišťská 2690
tel.: 602 800 840
PLZEŇ, NC Borská Pole, U Letiště 1074/2
tel.: 723 307 407
PLZEŇ, OC Plaza, Radčická 2
tel.: 720 051 594
PRAHA 4, DBK, Budějovická 1667/64
tel.: 702 202 405
PRAHA 4, OC Novo Plaza, Novodvorská 1800/136
tel.: 720 742 319
PRAHA 5, Galerie Butovice, Radlická 117
tel.: 702 002 655
PRAHA 5, OC Lužiny, Archeologická 2256/1
tel.: 601 014 941
PRAHA 6, Bořislavka Centrum, Evropská 866/65
tel.: 607 032 079
PRAHA 7, OC Stromovka, Veletržní 24
tel.: 722 205 666
PRAHA 8, OC Krakov, Lodžská 850/6
tel.: 773 868 788
PRAHA 9, OC Letňany, Veselská 663
tel.: 606 021 201
PRAHA 9, NC Fénix, Freyova 945/35
tel.: 773 090 014
PRAHA 10, OC Europark, Nákupní 389/3
tel.: 720 042 277
PRAHA 17, OC Řepy, Makovského 1349
tel.: 720 041 242
PROSTĚJOV, OC Arkáda, Konečná 452/23
tel.: 720 742 303
PŘEROV, OC Galerie, Čechova 929/26
tel.: 777 701 265
PŘÍBRAM, Pražská 148
tel.: 722 964 951
RAKOVNÍK, RP Rakovník, nábř. Dr. Beneše 2551
tel.: 720 983 631
ROUDNICE NAD LABEM, Špindlerova třída 679
tel.: 725 183 470
RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, Havlíčkova 1368
tel.: 724 981 943
STRAKONICE, RP Strakonice, Katovická 1303
tel.: 727 945 212
STŘÍBRO, X-Park, tř. 5. května 1806 
tel.: 720 073 034

SVITAVY, A-Centrum, U Tří Mostů 2239/4
tel.: 720 742 310
ŠUMPERK, u Kauflandu, Vítězná 3187/8
tel.: 777 701 261
TÁBOR, OD Dvořák, 9. května 2886
tel.: 730 152 573
TÁBOR, U Čápova dvora 3125
tel.: 720 946 041 
TEPLICE, OC Olympia, Srbická 464
tel.: 727 902 542
TRUTNOV, Family Centrum, Horská 687
tel.: 601 130 390
TŘEBÍČ, Karlovo náměstí 53/42, vchod z ul. Přerovského
tel.: 730 176 081
TŘINEC, RP City Market (u Kauflandu), Za Tratí 1358
tel.: 720 983 630
UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Prostřední 128
tel.: 727 899 880
ÚSTÍ NAD LABEM, Cityled Trade, Mírové nám. 2442/6
tel.: 775 044 045
ÚSTÍ NAD ORLICÍ, Mírové nám. 9
tel.: 734 557 741
VRCHLABÍ, Lánovská 464
tel.: 771 171 714
VSETÍN, OC Elpos, Dolní náměstí 314
tel: 724 354 468
VYSOKÉ MÝTO, Tůmova 99
tel.: 725 182 451
ZÁBŘEH, Leštínská 2429/1
tel.: 722 984 072
ZLÍN, OC Čepkov, Tyršovo nábřeží 5496
tel.: 720 742 326
ZNOJMO, Dobšická 3929/4
tel.: 601 086 029
ŽAMBERK, Pionýrů 1495
tel.: 737 891 536
ŽATEC, nám. Svobody 158
tel.: 722 624 394

AŠ, Milan Vojík, Hlavní 2992, tel.: 777 563 488
BENEŠOV, Perfecta, Čechova 2123, tel.: 602 160 264 
HODONÍN, Železářství Fiala s. r. o., Národní třída 50, tel.: 602 368 244
HOLICE v Čechách, Jungmannova 490, tel.: 603 208 261
JABLONEC NAD NISOU, Podhorská 424/6, tel.: 605 261 018
TŘEBÍČ, Haus Spezi, Spojovací 1348, tel.: 563 031 938
UHERSKÝ BROD, Domácí potřeby K & K s.r.o., Masarykovo nám. 103 
tel.: 572 633 125
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, OC Cimala, Poláškova 29, tel.: 571 623 929
VELKÉ MEZIŘÍČÍ, AMICUS s.r.o., U Tržiště 2205, tel.: 727 972 464
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, OD KINSKÝ, Bezručova 4, tel.: 566 628 861

HRADEC KRÁLOVÉ, Aupark, Gočárova třída 1754/48a
KOLÍN, OC Futurum Kolín, Rorejcova 906
LIBEREC, OC Nisa, České Mládeže 456
OLOMOUC, Galerie Šantovka, Polská 1
OPAVA, SC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10
PARDUBICE, Palác Pardubice, Masarykovo nám. 2799
PRAHA, NC Fenix Vysočanská, Freyova 945/35

ČESKÝ TĚŠÍN, Domácí potřeby Betina, Hlavní třída
JILEMNICE, Centro, Krkonošská 1259
KLATOVY, Frančík s.r.o., ul. 5. května 329
MOR. KRUMLOV, Šedrla Dvořáček Průmyslové zboží s.r.o., Nám. T. G. M. 47
PRAHA 2, Domácí potřeby - Kudrnáč, Bělehradská 74
PRACHATICE, Obchodservis, Jánská 122
PŘÍBRAM, Haering, Náměstí 17. listopadu 298
ROUSÍNOV, Vladimír Sedlmajer, Skálova 1171/8
UHERSKÝ BROD, Domácí potřeby K & K s.r.o., Masarykovo nám. 103
UNHOŠŤ, TOP drogerie, Pražská 830
ŽATEC, V.H.V. s.r.o., Husova 3058

N A V Š T I V T E  N Ě K T E R O U  Z  N A Š I C H  1 1 0  P R O D E J E N  V  Č R

P R O D E J N Y  O R I O N 
P A R T N E R

P R O D E J N Y  I N D E C O R

P A R T N E R S K É 
P R O D E J N Y



J A R O  –  L É T O  2 0 2 4 99

Plastová nádoba s víkem a výpustním kohoutkem je vhodná pro domácí 
kompostování BIO zbytků potravin z domácnosti. 

zbytky vařeného jídla, ovoce, 
zeleniny, pečiva, kávové sedli-
ny, čajových sáčků, zvadlých 
květin, vajec, menších kostí, 
papírových kapesníčků

Odpad se rozpadá a do spodní části přes síto odkapává tekutina, kterou pomocí šroubovacího ventilu stočíte do 
kelímku. Je výborným hnojivem pro rostliny. Lze ji ředit vodou a použít jako výživnou zálivku rostlin. 

mléko, džus, olej, ocet, vo- 
da, velké kosti, popel, papír, 
zvířecí exkrementy

Domácí kompostování

Domácí kompostér 10 l
plast, 23x23x30 cm
390127
899,-

Urychlovač 
kompostu 50 ml
390128
159,-

N O V I N K A !

•	 díky	praktickým	sklopným	 
	 uchům	snadno	přenesete	
•	 součástí	výrobku	je	lopatka	 
	 	a	kelímek	na	tekutinu

•	součástí	balení	návod	 
	 na	použití

•	z	50	ml	koncentrátu	získáte	 
	 zředěním	vodou	cca	250	l	kapaliny	 
	 potřebné	ke	kompostování



spojuje prvek pryskyřice 
zasazené do akáciového 
dřeva ve tvaru plynoucí 
řeky. Tyto výrobky jsou 
velmi atraktivní a vy-
tváří skvělé dekorativní 
prvky v interiéru. 

Kolekci RIVER

Stojan na 
ubrousky
12x4,5x8,8 cm
154308
199,-

Podtácek
8x8 cm
710843
99,-

Stojan na kuchyňské 
náčiní/příbory
10x10x13,5 cm
154305
359,-

Servírovací 
tác s uchy
42x20x4,5 cm
153877
599,-

N O V I N K Y !

834666

Stojan na nože 
se štětinami

10,5x11x23 cm
154306
699,-

Stojan 
na papírové 

utěrky
15x15x35 cm

154307
399,-

Magnetický stojan na nože
24x9,5x23,5 cm

154309
699,-
•	 oboustranný


